Bestell-Nr. 9900.00.91DE08
(Bestell-Nr. Betriebsanleitung 9900.00.84DE02)

Ihre Maschinen-Nr.

Ersatzteilliste

Kreiseleggen
PKE 250 - 450 &r.7

NrABE



RABE @ WERK Ersatzteilliste

PKE 250,300,350,400,450

Baureihe 7

8413 / 8427
09.94




D Geritetyp: PKE 250,300,350,400,450 Baureihe 7
ik
Bia-| Bestell- Nr. Ger6f7 Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. ca.
Nr. Baigr. kg /Teil
Gerttetyp : PKE 250,300

1{8413.16.00 |1 | Turm

2 18427.17.01 1 | Turmhalterung " .

2|8427.17.02 |1 | Turmhalterung [ '°F hochgelegtes Getriebe

2 (8413.19.01 1 | Turmhalterung -links-

218413.19.02 |1 | Turmhalterung -rechts- .

3 | 933D1245M 6 | 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-12.9

4 |931D1265M | 2 | 6-ktschr. M 12x65 DIN 931-12.9 Anziehdrehmoment : 145 Nm
4 1931D1280M | 2 | 6-ktschr, M 12x80 DIN 931-12.9

" | 980DV12M 12 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-12

5(8413.00.34 |2 | Distanzplatte 40x40x20 @ 22

618413.00.31 2 | Distanzstick 60x35x20 @ 13

"18413.00.43 | 2 | Distanzplatte ¢0x35x8 @13

Gerdtetyp : PKE 350,400,450
718427.28.00 |1 | Dreipunktbock
931D1245M |11 | 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-12,9 )

9 | 931D1265M 8 | 6-kischr. M 12x65 DIN 931-12.9

" [ 980DVI12M 19 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-12 { Anziehdrehmoment : 145 Nm
10 | 931D1280M 2 | 6-kischr. M 12x80 DIN 931-12.9

" [980DVI2 M 2 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-12

11 18413.00.43 | 2 | Distanzplaite

12 | 8412.40.01 | 2 | Scheibe 0,5 mm dick

121 8412.40.02 |2 | Scheibe 1 mm dick

1314716.35.00 |1 | Federsteckstock BTB-4 6416,01-3

14 [ 8405.00.19 |1 | Bugel

15| 8418.00.04 |1 | Vorsteckfeder BTB-40

16| 8431.21.01 |1 | AnschluBstuck -links-

17 {8411.04.04 1 | AnschluBstuck -rechts-

18 | 960D201570N H(6)| 6-kischr. M 20x1,5x70 DIN 960-10.9

. _ » Anziehdrehmoment : 650 Nm

" | 980DV2015N 4(6)| Sicherungsmutter VM 20x1,5 DIN 980-10

19 18431.31.01 1 | AbstelistUtze

20| 8424.33.00 | 1 | Steckstock TB-20x%0

21 | 1481D1360 1 | Spannstift 13x60 DIN 1481
22 | 8007.17.02 1| Dreipunktachse Kat. Il
22 | 8007.17.05 1 | Dreipunktachse Kat. Ill
22 | 8406.28.00 |1 | Dreipunktachse Kat. Il =kurz-~ 09.94




Gerdtetyp: PKE 250,300,350,400,450 Baureihe 7 3
8ild- | Bestell- Nr. G;gél/a Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. ca.
Nr. 5o gv. kg /Teil
23 | 4716.37.00 |1 | Typenschild SX-4 6405.01-2

" 11476D410 2 | Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476
24 |18409.32,00 | 2 | Leuchtenhalter -vorn-
25 | 8409.33.01 1 | Leuchtenhalter -hinten rechts-
" 18409.33.02 |1 | Leuchtenhalter -hinten links-
26 | 8423.05.05 |2 | Beinschutz fur PKE 250
" 18423.05.04 |2 | Beinschutz fur PKE 300
" 18423.05.19 |2 | Beinschutz fur PKE 350
" 18423.05.03 |2 | Beinschutz fur PKE 400
"18423,05.21 |2 | Beinschutz fur PKE 450 4
27 | 933D1235 N 6-kischr. M 12x35 DIN 933-10.9 , 2x fur PKE 250,300, 4x fur PKE 400
" |980DVI2N  |2(4) Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10, Mg =120 Nm
27 | 931D1255M | 2 | 6-ktschr. M 12x55 DIN 931-12,9
fur PKE 300,400
" | 980DVI2M 2 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-12 , Ma =145 Nm
28 | 8427,39.01 1 | Abdeckblech fur PKE 250
" 18427.39.02 |1 | Abdeckblech fir PKE 300
" 18427,39,03 |1 | Abdeckblech fur PKE 350
“ 18427.39.04 |1 | Abdeckblech fur PKE 400
" 18427.39.05 1 | Abdeckblech fur PKE 450
29 | 980DVION Sicherungsmutter VM 10 DIN 980-10 ,Ma = 69 Nm
36,44 ,52,60,68x fur PKE 250,300,350,400,450
31 | 8404.47.00 |1 | Be- und Entluftungsfilter
32| 8404.24.00 |1 | VerschluBschraube R 1 1/2"
33 | 933D1225N 6-ktschr. M 12x25 DIN 933-10.9
Anziehdrehmoment : 120 Nm
16 | fur PKE 250
24 fur PKE 300
32| fur PKE 350
34 | fur PKE 400
42 | fur PKE 450
35 |933D1230NV |6 | Verbus-Plus-é-kischr. M 12x30 DIN 933-10.9

Plus

36 | 980DV1I2N Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10
20,28,36,38,46x fur PKE 250,300, 350,400,450

37 | 8409.31.14 1 | Flachdichtung fur PKE 250, 15x4x5340

" 18409.31.09 |1 | Flachdichtung fur PKE 300, 15x4x6290

" 18409.31.15 |1 | Flachdichtung fur PKE 350, 15x4x7280

" 18409.31.10 |1 | Flachdichtung fur PKE 400, 15x4x8280

" | 8409.31.16 |1 | Flachdichiung fur PKE 450, 15x4x9260

09.94




l, Gerdtetyp: PKE 250,300,350,400,450 Baureihe 7
%Zfi- Bestell- Nr. g{ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr kcg o
38 | 8413.82.01 1 | Werkzeugtrager fur PKE 250
38 | 8413.82.02 |1 | Werkzeugtrager fur PKE 300
38 | 8413.82.04 |1 | Werkzeugtrager fur PKE 350
38 |1 8413.82.03 |1 | Werkzeugtrager fur PKE 400
38 | 8413.82.05 |1 | Werkzeugtrager fur PKE 450
39 | 8413.20.01 1 | Schutzschiene fur PKE 250
39 | 8413.20.03 |1 | Schutzschiene fur PKE 300 -rechts-
39 [8413.20.02 |1 | Schutzschiene fur PKE 300 -links~-
39 [ 8413.20.13 |1 | Schutzschiene fur PKE 350 -rechts-
39 | 8413.20.12 |1 | Schutzschiene fur PKE 350 ~links-
39 | 8413.20.05 |1 | Schutzschiene fur PKE 400 -rechts-
39 | 8413.20.04 |1 | Schutzschiene fur PKE 400 -links-
39 18413.20.17 |1 | Schutzschiene fur PKE 450 -rechis-
39 | 8413.20.16 |1 | Schutzschiene fur PKE 450 -links-
40 |1 8411.00.29 |4 | Unterlage
41 | 933D1245M 6-ktschr. M 12x45 DIN 933-12.9
Mg =145 Nm
42 | 6436.60.03 Scheibe C-13
43 | 980DVIZ2M 4 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-~12
44 | 8405.00.17 |1 | Ringschlussel SW-24
4518413.31.00 |1 | O.L.-Stock Kat. Il kpl. ’
45 18413.58.00 |1 | O.L.-Stock Kat. lll kpl.
46 | 8413.00.41 1 Klemmstuck
47 | 8423.87.01 1 | Klemmring
48 | 931D1280M |2 | 6-kischr. M 12x80 DIN 931-12.9
49 | 934D12M 2 | 6~ktmu. M 12 DIN 934-12 09.9
50 {6344.40.02 |1 | Sicherungskette kpl.




Geritetyp: PKE 250,300,350,400,450 Baureihe 3,4,5,6,7

Sild-) Bestell-Nr. i;‘;ﬁ"' Ersatzteilbezeichnung

1 |8413.86.01 1 | Seitenblech -links-

118413.86.02 1 | Seitenblech -rechts-

2 18413.84.00 2 | Seitenblechhalter -hinten-

3 |8413.85.00 2 | Seitenblechhalter -vorn-

4 |7518.00.02 2 | Scheibe C-170

5|8413.00.44 2 | Druckfeder DF-226

6 | 126D18 A 2 | Scheibe 18 DIN 126 verz,

7 | 980DV 16P 2 | Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8
8 | 931D20110P 4 | 6-ktschr. M 20x110 DIN 931-8.8
" 1 980DV20P 4 | Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8
9 | 9006.39.20 4 | Kl emmplatte
10 | 980DVION 8 | Sicherungsmutter VM 10 DIN 980-10

09.94




G Gerdtetyp: PKE 250,300,350,400,450 Baureihe 3,4,5,6,7

ik
8id-| Bestell- Nr. Geriit7 Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. ca.
Nr. g kg /Teil
11 | 8413.63.00 | 2 | Federhalter
12 |960D161560M | 4 | 6-kischr., M 16x1,5x60 DIN 960-12.9
13 {8405.00.18 | 4 | Poly-Stop-6-ktmu. mit Bund M 16x1,5-10
14 {6329.00.01 2 | Spindellager LB-53 6313.12-5
151 8411.88.01 |2 | Distanzrohr
16 | 933D20200P | 2 | 6-kischr. M 20x200 DIN 933-8.8
17 | 8413.65.00 | 2 | Federspanner fir 2 Federn
17d 8413.93.00 | 2 | Federspanner fur 3 Federn
17q 8413.91.00 | 2 | Federspanner fur 3 Federn
18| 8404.01.31 |4(6)| Zugfeder CF-288
18| 8404.30.11 4(6)| Zugfeder CF-314
19| 8413.64.01 | 1 | Federaufhtingung -links-
' fur 2 Federn
191 8413.64.02 | 1 | Federaufhingung -rechts-
19o 8413.92.01 | 1 | Federaufhdngung -links-
fur 3 Federn
199 8413.92.02 | 1 | Federaufhdingung -rechts~
20 | 931D1245N | 4 | 6-kischr. M 12x45 DIN 931-10.9
21 |980DVI2N 4 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10
22 | 8409.99.02 |2 | Steckstock @ 20x50
23 | 4716.35.00 |2 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
24 1 8409.99.01 |2 | Steckstock @ 25x50
25 | 1481D636 2 | Spannhulse 6x36 DIN 1481
26 (1498D253214 |2 | Einspannbuchse EG 25/32x14 DIN 1498 ’
27| 8413.66.01 |1 | Seitenarm -links- N
27 | 8413.66.02 |1 | Seitenarm —rechfs-} fur PKE 250
27 | 8413.67.01 1 | Seitenarm -links- o
fur PKE
27 | 8413.67.02 |1 | Seitenarm -rechts-} o 300
27 | 8427.46.01 1 | Seitenarm -links= | s PKE 350,400,450
27 | 8427.46.02 |1 | Seitenarm -rechts-} - SR
28 | 8405.00.23 |2 | Flanschlager
29 | 71412DBM81 | 2 | Kegelschmiernippel BM 8x1 DIN 71412
3018404.28.06_ |2 | Y-lager oo -
8404.28.07 |2 | Flanschlager komplett, Bild-Nr. 28-30 fur Walzen bis 3 m
31 | 933D1240N |8 | 6-kischr. M 12x40 DIN 933-10.9 bis 3,5 m
31 {931D1245N 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-10.9 fir4m, 4,5 m
" 1980DVI2N 8 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-10
09.94



Gerdtetyp: PKE 250,300,350,400,450 Baureihe 3,4,5,6,7 7
o
Bild-| Bestell- Nr. Gerat7 Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. ca.
Nr. Baugr. kg /Teil
32 | 8406.19.01 1 | Stabwalze fur PKE 250
"18406.19.02 1 Stabwalze fur PKE 300
"18413.90.01 1 | Stabwalze fur PKE 350 | @& 400
"18404.41.00 |1 | Stabwalze fur PKE 400
" 18413.90.03 |1 | Stabwalze fur PKE 450
33 | 8406.59.11 ] Zahnwalze UZW fur PKE 250
"18406.59.12 1 | Zahnwalze UZW fur PKE 300
" | 8406.59.16 |1 | Zahnwalze UZW fur PKE 350 | @ 440
"18406.59.13 |1 | Zahnwalze UZW fur PKE 400
"] 8406.59.19 1 Zahnwalze UZW fur PKE 450
34 | 8406.60.02 1 Abstreifer UZW fur PKE 250
" | 8406.60.03 1 Abstreifer UZW fur PKE 300
"18406.60.21 1 | Abstreifer UZW fur PKE 350
" 18406.60.04 |1 | Abstreifer UZW fur PKE 400
" 18406.60.22 1 Abstreifer UZW fur PKE 450
33a| 8406.39.01 1 Zahnwalze GZW fur PKE 250
" 18406.39.02 1 | Zahnwalze GZW fur PKE 300
" 18406.39.14 1 Zahnwalze GZW fur PKE 350 } & 500
" 18406.39.03 1 | Zahnwalze GZW fur PKE 400
" 18406.39.17 1 | Zdhnwalze GZW fur PKE 450
34al 8406.53.02 1 | Abstreifer GZW fur PKE 250
" | 8406.53.03 1 Abstreifer GZW fur PKE 300
" | 8406.53.26 1 Abstreifer GZW fur PKE 350
" 18406.53.04 1 | Abstreifer GZW fur PKE 400
" 18406.53.29 |1 | Abstreifer GZW fur PKE 450
35 | 931D1255M |8 | 6-ktschr. M 12x55 DIN 931-12.9
fur UZW,GZW 250,350,450
35 | 931D1250P 8 | 6-kischr. M 12x50 DIN 931-8.8
fur UZW,GZW 300
36 |8406.25.06 |2 | Distanzlasche fur UZW,GZW 250,400
37 | 8405.00,27 Abstreiferblech 2\ 22« fur PKE 250
38 | 603D1230PA Flachrundschr. M 12x30 DIN 603-8.8 verz. 24x fur PKE 300
> 30x fur PKE 350
39 | 6436.60.03 Scheibe C-13 34x fur PKE 400
40 | 934D12PA 6-ktmu. M 12 DIN 934-8 verzinkt ) 38 fur PKE 430
41 14716.37.00 1 Typenschild SX-4 6405.01-2
" 11476D410 2 | Halbrundkerbnagel 4x10 DIN 1476
42 | 933D1235N 2 | 6-ktschr. M 12x35 DIN 933-10.9
43 [8432.00.34 |2 | Scheibe
44 18432.23.02 |2 | Flanschlager
45 | 71412DBM81 |2 | Kegelschmiernippel BM 8x1 DIN 71412
46 | 8432.23.03 2 | Spannlager GNYE 40 KRRBCC ’
8432.23.01 2 | Flanschlager komplett, Bild-Nr. 44-46 fur 3,5m - 4,5 m Walzen
| l 09.9




51 5la 37 52

G 79 8413 / 8427
'S80 PKE 250,300, 350,400,450
81 Baureihe 6,7

4——83 09.94



Gerdtetyp: PKE 250,300,350,400,450 Baureihe 5,6 ,7 9
%51— Bestell- Nr. Ee?j Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a/-re”
1 | 8413.02.01 1 | Getriebegehduse -links- fur PKE 250,350,450 = spiegelbildlich
118413.02.02 |1 | Getriebegehtiuse —rechts- fur PKE 300,400=abgebildet
2 7604DA18I5R |1 VerschluBschraube AM 18x1,5 DIN 7604-5.6
3 7603DA182215| 1 | Dichtring A 18x22x1,5 DIN 7603-Cu
48413.01.10 |1 | Be- und Entluftungsfilter mit MefBstab
5| 8416.01.,05 | 2 | Buchse
6 | 1481 D650 2 | Spannhulse 6x50 DIN 1481
7 | 8413.01.07 |1 | Getriebedichtung
8 {8427.01.02 |1 | Getriebedeckel -rechts-
8 [ 8427.01.03 |1 | Getriebedeckel ~links-
9 | 933D1025N | 6 | 6-kischr. M 10x25 DIN 933-10.9
10 | 8411.08.14 |2 | Distanzbuchse
11 | 720030210 3 | Kegelrollenlager 30210 DIN 720
12 | 8413.01.03 |1 | Ritzelwelle
13 |1 8413.01.04 |1 | Kegelrad Z 13 ( nur paarweise mit Pos. 24 )
14 | 720D3021 4 1 | Kegelrollenlager 30214 DIN 720
15 | 8404.46.05 |1 | Laminium-Ring E1 1,2x110x125
16 | 8411.08.04 |1 | Gehdusedichtung
17 | 8411.08.09 |1 | VerschluBdeckel NW-21
18 | 933D1035NVP|10 | Verbus-Plus-Schraube M 10x35 DIN 933-10.9
Anziehdrehmoment : 69 Nm
19 18413,21.01 |1 | Antriebswelle ‘
19a| 8427.02.01 1 | Zwischenhulse
20 | 8404.46.04 2 | Laminum-Ring 90x80x]
21 {8411.08,03 1 | Gehdusedichtung
22 |18404.22.02 |1 | Wellendichiring 50x65x8 B 1 SL
23 {8411,08.10 |1 | VerschluBkappe NW-22
24 [8413.01.05 |1 | Tellerrad Z 38 ( nur paarweise mit Pos. 13 )
25 {8413.01.01 1 | Getriebewelle _
2518427.02.06 |1 | Getriebewelle fur hochgelegtes Getriebe
261 933D1235MVP| 8 | Verbus-Plus-Schraube M 12x35 DIN 933-12.9 145Nm
27 | 720D33013 2 | Kegelrollenlager 33013 DIN 720
28 | 8404.46.06 |1 | Laminum-Ring 100x90x1
29 18404.21.04 |1 | Wellendichtring 80x105x13 B 2
30 | 8404.26.08 1 | O-Ring OR 65x1,8
31 [8413.01.06 |1 | Distanzbuchse ,
09.94




70 Gerdtetyp: PKE 250,300,350,400,450 Baureihe 5,6 ,7
',’;,’Zf" Bestell- Nr. E%f Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a)re”
32 | 981DKMI3 2 | Nutmutter KM 13 DIN 981
33 |5406DMBI13 1 | Sicherungsblech MB 13 DIN 5406
34 |8413.01.08 |1 | Gehtiusedichtung
35 {8413.05.00 1 | Gehtusedeckel
36 [933D1020N | 2 | 6-ktschr. M 10x20 DIN 933-10.9
" |933D1020NVP| 6 | Verbus=Plus-Schravbe M 10x20 DIN 933-10.9
37|933D1035N |2 | 6-ktschr. M 10x35 DIN 933-10.9
3818418.27.01 1 | Schutzscheibe -rechts- fur PKE 300,400
3818418.27.02 |1 | Schutzscheibe -links- fur PKE 250,350,450
39(8411.37.03 |1 | Buchse |
4018413.21.02 |1 | Zapfwellenstummel 1 3/4"
40 18413.21.03 |1 | Zapfwellenstummel 1 3/8"
41(471D502,00 |1 | Sicherungsring 50x2,00 DIN 471
42 18413.23.04 |1 | Getriebedeckel fur Durchtrieb -rechts- fur PKE 300,400
4218413,23.05 1 | Getriebedeckel fur Durchirieb -links- fur PKE 250,350,450
42%08413.01.14 1 | Getriebedichtung ‘
43| 6325D8méb24 | 2 | Zylinderstift 8 m 6x24 DIN 6325 mit Loctite eingeklebt
44 |625D6209C3 |1 | Rillenkugellager 6209 C 3 DIN 625
45 |472D853 1 | Sicherungsring 85x3 DIN 472
46 |471D45175 1 | Sicherungsring 45x1,75 DIN 471
4718404.21,05 |1 | Wellendichtring 45x85x13 B 2
48 (8406.48.05 |1 | Zapfwellenschutz ’
49 1 933D825P 2 | é-ktschr, M 8x25 DIN 933-8.8
¥ [ 127DA8 2 | Federring A 8 DIN 127
8427.02.02 |1 | Getriebe } ~rechts~ fur PKE 300,400 komplett,
8427.02.04 |1 | Getriebe-hochgelegt- | Bild-Nr. 1-38
8427.02.03 |1 | Getriebe } ~links- fur PKE 250,350,450 komplett,
8427.02.05 |1 | Getriebe-hochgelegt~ | Bild-Nr. 1-38
8413.21.04 |1 | Getriebe }mir Durchtrieb 1 3/4" -rechts- fur PKE 300,400
8413.21.17 |1 | Getriebe-hochgelegt- komplett, Bild-Nr. 1-38
8413.21.05 |1 | Getriebe mit Durchtrieb 1 3/8" -rechts- fur PKE 300,400
8413.21.18 |1 Getriebe-hochgelegf—] komplett, Bild-Nr. 1-38
8413.21.06 |1 | Getriebe mit Durchtrieb 1 3/4" -links- fur PKE 250,350,4:
8413.21,19 |1 Gefriebe-hochgelegf—} komplett, Bild-Nr. 1-38
09.9




Gerétetyp: PKE 250,300,350,400,450 Baureihe 5,6,7 11
LU(.I

8itd-| Bestell- Nr. Ger‘dt7 Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. ca.

Nr. Saugr. kg /Teil
8413.21.07 | 1 | Getriebe mit Durchtrieb 1 3/8" -links- fur PKE 250,
8413.21.20 | 1 | Getriebe-hochgelegt- 350,450 komplett, Bild-Nr.1-38
8413.21.13 |1 | Durchtrieb-Nachrustung 1 3/4" for PKE 300,400 komplett, ?

Bild-Nr. 7, 39-49 S

™

[Ye}

8413.21.14 | 1 | Durchtrieb-Nachristung 1 3/8" fur PKE 300,400 komplett, «~

Bild-Nr. 7, 39-49 v

]

8413,21.15 |1 | Durchtrieb-Nachrustung 1 3/4" fur PKE 250,350,450 komplett, S

Bild-Nr. 7, 39-49 g

8413.21.16 |1 | Durchtrieb-Nachrustung 1 3/8" fur PKE 250,350,450 komplett, | ©
Bild-Nr. 7, 39-49

50 | 8418.00.06 |1 | Zapfwellenschutz

51 [126D9 3 | Scheibe 9 DIN 126

51q] 980DV8P 3 | Sicherungsmutter VM 8 DIN 980-8

52 |126D11 2 | Scheibe 11 DIN ']26

53 | 931D1245M | 6 | 6-kischr. M 12x45 DIN 931-12,9 ] !

Mg =145 Nm

54 | 980DV12M |10 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980~12 l

55| 8411.00.21 [1(2)| Dichtung ( 2x fur hochgelegtes Getriebe )

56 | 8413.00.01 1 | Wechselrad Z 12 (P 12) )

57 | 8413.00.02 1 | Wechselrad Z 23 (P 23)

56 | 8413.00.38 |1 | Wechselrad Z 13 (P 13) ‘

57 | 8413.00.39 |1 | Wechselrad Z 22 (P 22)

56 | 8413.00.03 |1 | Wechselrad Z 14 (P 14)

57 | 8413.00.04 |1 | Wechselrad Z 21 (P 21)

56 | 8413.00.05 |1 | Wechselrad Z 15 (P15) > .

57 | 8413.00.06 |1 | Wechselrad Z 20 (P 20) nur padnwelse

56 | 8413.00.07 |1 | Wechselrad Z 16 (P 16)

GrundausrUstung

57 | 8413.00.08 |1 | Wechselrad Z 19 (P19)

56 | 8413.00.09 |1 | Wechselrad Z 17 (P17)

57 | 8413.00.10 |1 | Wechselrad Z 18 (P 18) J

58 |8413.00.35 |1 .| Distanzrohr

58 |8427.00.01 1 | Distanzrohr fir hochgelegtes Getriebe

59 | 8413.00.11 |1 | Zahnrad Z 49 -mitte-

60 | 8413.00.22 Bodenverstarkung

10,12,14,16,18x fur PKE 250,300,350,400,450
61 | 8413,00.23 Lagerflanschdichtung |
20,24,28,32,36x fur PKE 250,300,350,400,450 09.9:
1



72 Gerdtetyp:

PKE 250,300, 350,400,450 Baureihe 5,6,7

ik
Bia- | Bestell~ Nr. Gefﬁfl/s Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. ca.
Nr. Baugr: kg /Teil
62 | 8413.00.21 1 | Lagerflansch -mitte~
63 | 625D6211C3 Rillenkugellager 6211 C 3 DIN 625 ) 10x fur PKE 250
64 | 472D1003 Sicherungsting 100x3 DIN 472 12x fur PKE 300
[ 14x fur PKE 350
65| 8404.26.06 O-Ring 55x2 16x fur PKE 400
66 [3760D7010010A | Wellendichtring 70x100x10A DIN 3760 18x fur PKE 450
67 | 8404.27.00 Gamma~Ring RB 70x90x5,5 B
68 | 8413.00.15 Zahnrad Z 49
69 | 8413.00.20 Lagerflansch 9x fur PKE 250
70 | 8413.00.18 Laufring | 1x fur PKE 300
> 13x fur PKE 350
71 | 8413.00.32 Nutmutter PM 50x1,5 SSN 546 15x fur PKE 400
72 | 625D62082RS Rillenkugellager 6208 2 RS DIN 625 | 7% fur PKE 450
73 | 8427,12.00 Lagerdeckeldichtung
74 | 8427.11,00 Lagerdeckel }
75 | 8413.00.17 Welle mit Messerhalter -links-
9,11,13,15,17x fur PKE 250,300,350,400,450
76 | 933D1230NV Verbus-Plus-Schraube M 12x30 DIN 933-10.9
Plus Anziehdrehmoment : 120 Nm
60,72,84,96,108x fur PKE 250,300,350,400,450
77 | 8413.00.14 |1 | Messerhalter
78 | 126D36 1 Scheibe 36 DIN 126
79 | 937D3615P 1 | Kronenmutter M 36x1,5 DIN 937-8
80 | 1481 D650 1 Spannhulse 6x50 DIN 1481
81 | 8404.50.01 Kreiselmesser KG-30 -rechts-
81 | 8404.50.02 Kreiselmesser KG-30 L ~links- , 10,12,14,16,18x
82 |8411,62.03 Kreiselmesser KG-30 Z -rechts- ( Rabid ) fur PKE 250,300, 350,400,4.
abi
82 18411.62.04 Kreiselmesser KG-30 LZ -links- ‘
83 | 960D161560M 6-ktschr. M 16x1,5x60 DIN 960-12,9 40 48 56 64 72x
Anziehdrehmoment : 380 Nm for PKE 250 300350 400 45
84 | 8405.00.18 Poly-Stop-6-ktmu. mit Bund M 16x1,5-10 ‘
85 | 8427.15.00 |1 | Zwischenring
86 | 93ID1245M |12 | 6-kischr. M 12x45 DIN 931-12.9, M, = 145 Nm fur hochgelegtes Getriel
87 | 980DVI2M |12 | Sicherungsmutter VM 12 DIN 980-12 | |
09.94



rechts = abgebildet (3m)
links = spiegelbildlich

13 |

RABE Q WERK Ersatzteilliste

Geritetyp:  PKE / SKE ~Schaltgetriebe~

fild-1 Bestell~Nr, i;‘:ﬁ“" Ersatzteilbezeichnung

1 18427,03.01 1 | Getriebegehduse -rechts-

1 }|8427.03.02 1 | Getriebegehduse -links-

2 18412,61.27 1 | MeBstab

3 |7604DA1615R | 1 | Verschluschraube AM 16x1,5 DIN 7604-5.6

4 {7603DA162015 | 1 | Dichtring A 16x20x1,5 DIN 7603 -Cu
Cu '

5 | 933D1230NV | 4 | Verbus-Plus-Schraube M 12x30 DIN 933-10.9
Plus ' 02.91

13




14

rRABE Q WERK Ersatzteilliste

Geritetyp: PKE / SKE -Schaltgetriebe-
R4l Bestell-Nr, |3tk Ersatzteilbezeichnung

6 |8418.27.03 1 | Schutzscheibe

7 |931D850P 2 | 6-ktschr. M 8x50 DIN 931-8.8

8 |440DR9 2 | Scheibe R 9 DIN 440

9 |980DV8P 2 | Sicherungsmutter VM 8 DIN 980-8
10 | 8427.04.11 1 | Durchtriebswelle 1 3/8"
10 | 8427.04.12 1 | Durchtriebswelle 1 3/4"
11 |8427.04.37 1 | Schaltrad Z 17/18
12 | 720D32210 3 | Kegelrollenlager 32210 DIN 720
13 |8427.04.27 1 | Sicherungshulse
14 | 8404 .46.04 2 | Laminum=Ring E 1 1,0x80x90
15 8411.08.03 | 2 | Gehausedichtung 90,5x130
16 | 8404 .22 .02 1 | Wellendichtring 50x65x8 B 1 SL
17 [ 8411.08.10 1 | VerschluBdeckel NW=-22
18 | 933D1035NVP | 8 | Verbus-Plus-Schraube M 10x35 DIN 933-10.9, Mg = 69 Nm
19 | 8427.04.09 1 | Deckel
20 | 8427.04.35 1 | Schaltrad Z 25
21 | 8427.04.28 1 | Distanzrohr
22 1 8427.04.36 1 | Schaltrad Z 24
23 |1 8427.04.10 1 | Zwischenwelle )
24 | 8427.04 .29 1 | Abstandsrohr
25 | 720D32211 1 | Kegelrollenlager 32211 DIN 720
26 | 8427.04.13 1 | Ritzelwelle
27 | 8427.04 .23 1 | Kegelrad Z 14
28 | 720D32007X 1 | Kegelrollenlager 32007 X DIN 720
29 | 8404 .46.08 1 | Laminum~Ring E 1 1x52x62
30 | 912D68P 2 | Zylinderschraube M 6x8 DIN 912-8.8, mit Loctite eingeklebt
31 | 8404.46.07 1 | Laminum=-Ring E 1 2x140x160
32 | 720030218 1 | Kegelrollenlager 30218 DIN 720
33 | 8427.04.25 1 | Druckplatte -rechts-
33 | 8427.04.40 1 | Druckplatte -links~
34 | 7991D104ON | 6 | Senkschr. mit Innensechskant M 10x40 DIN 7991-10.9
35 | 8427.04.30 1 | Distanzbuchse

02.91
14




RABE Q WERIK Ersatzteilliste

15

Geritetyp: PKE / SKE ~Schaltgetriebe-
Bild-| Bestell-Nr,  |3toek] Ersatzteilbezeichnung
36 |8427.04.31 1 | Getriebedichfung
37 |8427.05.01 | 1 | Getriebedeckel -rechts-
37 [ 8427.05.02 1 | Getriebedeckel -links-
38 | 933D1020N 5 | 6=ktschr. M 10x20 DIN 933-10.9
39 | 1472D820 4 | PaBlkerbstift 8x20 DIN 1472
40 [3760D45608AS | 1 | Wellendichtring 45x60x8 AS DIN 3760
41 | 933D1035N 2 | 6~ktschr. M 10x35 DIN 933-10.9
42 |8412.69.00 1 | Schutzscheibe -hinten-
43 |8427.08.01 1 | Deckel -rechts- 3m
43 8427.08.02 1 | Deckel -links- 2,5 m
44 |8427.04.32 1 | Deckeldichtung
45 | 8427.07.01 1 | Schaltgestinge -rechts- kpl.
45 | 8427.07.02 1 | Schaltgestdnge -links- kpl.
46 | 1D640 1 | Kegelstift 6x40 DIN 1
47 |8132.04.02 1 | O-Ring OR 16x2,5
48 |8412.61.16 1 | Druckbolzen
49 |8412.61.,17 1 | Druckfeder DF-129
50 | 319DC4012 1 | Kugelknopf C 40XM12 DIN 319-FS
51 933D1025II\DIIV 4 | Verbus—Plus-Schraube M 10x25 DIN 933-10.9, Mgy =69 Nm
us
52 | 8404.47.00 1 | Be-und Entluftungsfilter
53 | 8427.04.08 1 | Getriebewelle PKE
53 | 8427.04.07 1 | Getriebewelle SKE
54 | 8427.04 .24 1 | Tellerrad Z 29
55 933D1240F£\:\V 8 | Verbus-Plus-Schraube M 12x40 DIN 933-12.9, M, =145 Nm
us
56 | 720D32018X 1 | Kegelrollenlager 32018 X DIN 720
57 | 8411.08.11 1 | Gehdusedichtung 326x410
57 |1 8411,08.16 1 | Getriebedichtung 0,3 mm ( bei Bedarf )
58 |8427.04 .26 1 | Lagerplatte
59 | 720D32014X 1 | Kegelrollenlager 32014 X DIN 720
60 | 8404.21.10 1 | Wellendichtring 85x115x13 B 2
61 |8404.26.03 1 | O-Ring OR 70x2
02.91
15




RABE Q wERK Ersatzteilliste

16
Geritetyp: PKE / SKE -Schaltgetriebe-

Bild-| Bestell-Nr.  [3tuck] Ersatzteilbezeichnung

62 |8427.04.34 1 | Distanzbuchse

63 | 981DKMI14 2 | Nutmutter KM 14 DIN 981

64 | 5406DMB14 1 | Sicherungsblech MB 14 DIN 5406

66 |8427,04.33 1 | Abstandrohr
8427.04.02 1 | Schaltgetriebe 1 3/8" -rechis- fur PKE komplett, Bild-Nr. 1-66
8427.04.03 1 | Schaltgetriebe 1 3/8" -links- fur PKE komplett, Bild-Nr. 1-66
8427.04.05 1 | Schaltgetriebe 1 3/4" -rechts- fir PKE komplett, Bild-Nr. 1-66
8427.04.06 1 | Schaltgetriebe 1 3/4" -links- fur PKE komplett, Bild-Nr. 1-66
8427.04 .01 1 | Schaltgetriebe 1 3/8" -rechts- fur SKE komplett, Bild-Nr, 1-64
8427.04.38 1 | Schaltgetriebe 1 3/8" -links- fur SKE komplett, Bild-Nr. 1- 64
8427.04.04 1 | Schaltgetriebe 1 3/4" -rechts- fur SKE komplett, Bild~Nr. 1-64
8427.04 .39 1 | Schaltgetriebe 1 3/4" -links- fur SKE komplett, Bild-Nr. 1-64

67 |8427.04.18 1 | Wechselrad Z 17 )

Grundausristung
68 [8427.04.167 |1 | Wechselrad Z 20
67 |8427.04.20 1 | Wechselrad Z 16 .
> nur paarweise

68 |8427.04.19 1 | Wechselrad Z 21

67 [8427.04.22 1 | Wechselrad Z 18

68 [8427.04.21 1 | Wechselrad Z 19 )

69 |8418.00.06 2 | Zapfwellenschutz

70 |8418.00.09 6 | Poly-Stop-Scheibenmutter M 8

02.91
16




29 26 25 28271024 10 9

17

Gerdtetyp: Dreipunktgestinge fur Anbaugertite MKE, PKE, SKE
iikja
Bila- | Bestell- Nr. Ger'dt7 Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- N ca,
Nr. Baugr. kg /Teil
1 18409.53.00 |1 | Grundrahmen
2 18409.40.00 |1 | Grundrahmen fur Zapfwellendurchtrieb
3 | 931D2080P 2 | 6-ktschr. M 20x80 DIN 931-8.8
" | 934D20P 4 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8
4 18405.25.01 1 | Anbauarm -rechts-
fur Kat. | + ]
4q| 8405.25.02 1 | Anbauarm -links-
4 (8405.45.01 1 | Anbavarm -rechts-
‘ for Kat. 1l -kurz-
40/ 8405.45.02 |1 | Anbauarm -links-
4 18405.46.01 1 | Anbauvarm -rechts- -
fur Kat. I
40| 8405,46.02 |1 | Anbauvarm -links-
5 |931D1655N | 4 | 6-ktschr, M 16x55 DIN 931-10.9
6 {127DB16 4 | Federring B 16 DIN 127
" 1934D16P 4 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
06.92
17




18 Gerdtetyp: Dreipunktgestdnge fur Anbaugerate MKE, PKE ,SKE
l:b("
8ia-| Bestell- Nr. Gw&t7 Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. ca.
Nr. Bagr. kg /Teil
7 |8405.12.08 |2 | Griff TB-12x70
8 |8405.12.09 |2 | Klappstecker STB-4,5x340
9 763D0,656K13 | 2 | Kette @ 13 DIN 763, 8 Glieder
10 {1481D636 2 | Spannstift 6x36 DIN 1481
11 [82101DF1-16 | 2 | Bugel F 1-1,6 DIN 82101
12 | 931D2075P 2 | 6-ktschr. M 20x75 DIN 931-8.8
" 1936D20P 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 936-8
13 16329.06.03 |1 | Osenschraube OS-27x190 -links-
14 18411.34.01 1 | SpannschloBmutter LPM-27x600
144 8409.36.01 1 | SpannschloBmutter LPM-27x800
1514722,20.03 |1 | Kontermutter
16 16329.06.04 | 1 | Osenschraube OS-27x190 -rechts- L
8411.34.00 |1 | SpannschloB 700-900 kpl.,Bild-Nr, 13,14,15,16 fur MKE,PKE bis 3 m
8409.36.00 |1 | Spannschlof3 900-1100 kpl. Bild-Nr.13,14q,15,16 "
for MKE,PKE ab 3,5m wund SKE
17 |4716.35.00 2 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3 ab 3.5m
,5m
18 [6333.09.00 |2 | OL~Stock Kat. I, DTB-112x87
19 18413.34.00 |1 | Turmanlenkung )
20 [ 8413.35.01 1 | Turmbolzen
20a, 4348,41.00 |1 | Bolzen
21 |1481D840 4 | Spannstift 8x40 DIN 1481 ¢ bis 3 m
22 | 7512.08.00 |2 | OL-Stock Kat. I, TB-25x85 A kpl. ’
23 | 4716.35.00 | 2 | Federsteckstock BTB-4 6416.01 -3}
24 | 8405.40.00 |1 | Verstellstuck fur MKE,PKE bis 3 m
25 18423.72.00 |1 | Verstellstuck ]
26 | 8411.35.01 1 | Aufhidngung
27 | 8411.35.02 |1 | Bolzen » fur MKE, PKE ab 3,5m und SKE
28 | 1481D636 2 | Spannstift 6x36 DIN 1481
29 | 8423.73.00 {1 | O.L.-Stock Kat. Il komplet’rJ
06.92
18




19

RABE @ WERK Ersatzteilliste

Gerdtetyp: Anbau fur Fronthydraulik -Kreiseleggen, Rotor-
Bild-| Bestell-Nr, |31k Ersatzteilbezeichnung
1 [8406.65.00 1 | Frontturm
2 {8411.04.04 2 | Anschlufistick
3 {933D2060P 6 | b6-kischr. M 20x40 DIN 933-8.8
4 |931D2065P 2 | b6-ktschr. M 20x65 DIN 931-8.8
5 {931D2075P 2 | 6-ktschr. M 20x75 DIN 931-8.8
6 |931D20140pP 1 | é6-kischr. M 20x140 DIN 931-8.8
7 | 980DV20P 11 | Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8 04.91




RABE @ WERK Ersatzteilliste

2ger5tetyp: Anbau fur Fronthydraulik -Kreiseleggen, Rotor-
::1‘?‘ Bestel!-Nr. i:":“i"' Ersatzteilbezeichnung
6333.09.00 1 | Oberlenkerstock Kat. Il
9 |4716.35.00 | 2 | Federsteckstock BTB-4
10 |8406.66.00 1 | Gebogene Dreipunktachse Kat. Il
11 |8413.00.41 1 | Klemmstiick
12 {931D1290P 1 | 6-ktschr. M 12x90 DIN 931-8.8
" 1127DA12 1 | Federring A 12 DIN 127
" 1934D12pP 1 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8
13 [8406.54.02 2 | Anschraubplatte fir MKE bis Baureihe 2, WMKE, EMKE,
Rotor LR
13 [8406.54.07 Anschraubplatte fur MKE ab Baureihe 3,j PKE, SKE, Rotor R,SR
14 |8406.54.08 2 | Distanzplatte fur Rotor LR
15 |8406.54.01 1 | Distanzhulse
16 [8406.54.05 1 | Turmstrebe fur MKE bis Baureihe 2, WMKE, EMKE, Rotor LR
16 18406.54.06 1 | Turmstrebe fur MKE ab Baureihe 3, PKE, SKE, Rotor R,SR
17 18007.13.00 | 1 |Steckstock TB-25x110 A |
18 |8406.54.03 2 | Haltestrebe 04.91




RABE [a werRKe Ersatzteilliste

21

Geritetyp: Prallblech ~hinten- fir WMKE, EMKE, MKE, PKE, SKE
Bild-1 Bestell-Nr. i;‘;“l"" Ersatzteilbezeichnung
1 18413.53.18 1 | Prallschiene 2,0 m
1 18413.53.23 1 | Prallschiene 2,5 m
1 {8413.53.25 1 | Prallschiene 3,0 m
1 {8413.53.29 1 | Prallschiene 3,0 m fur SKE 300
1 8413.53.21 1 | Prallschiene 3,5 m
1 18413.53.28 1 | Prallschiene 4,0 m
1 18413.53.31 1 | Prallschiene 4,5 m
2 18413.52.01 1 | Trdager -=rechts-
3 |8413.52,02 1 | Trager ~links-
2 |8423.22.02 1 | Trdger -rechts-
fur SKE 300
3 |8423.22,01 1 | Trager -links-
Kombitrager fur Prallblech und Radspurlockerer
2 19.45.02 1 | Kombitrdger -rechts-
al 8419.45.0 ombitridger -rechts for WMKE, EMKE 200
3a] 8419.45,03 1 | Kombitrdager =links-
2a| 8426 .40.02 1 | Kombitriger ~rechts=~ fur WMKE, EMKE  MKE, PKE 250,
3q 8426.40.01 | 1 | Kombitrager -links- | SKE 400
03.93




RAE B wWERK Ersatzteilliste

22
Geritetyp: Prallblech -hinten- fur WMKE, EMKE, MKE, PKE, SKE
Bild-} Bestell-Nr. iz‘:jk' Ersatzteilbezeichnung
4 18413.54.,01 2 | Spindel
5 1 126D26 2 | Scheibe 26 DIN 126
6 | 1481D530 4 | Spannstift 5x30 DIN 1481
7 | 8413.54,02 2 | Spindelverstellung
8 | 8409.00.34 2 | Drehgriff
9 {126D14 2 | Scheibe 14 DIN 126
10 { 7349D13 12 | Scheibe 13 DIN 7349 fur PKE
11 {8413.00.37 2 | Unterlage fur Beinschutz ( Typ 250)
12 | 8426,13.03 2 | Verbus-Ripp-6-ktschr. M 12x45-100, Mg =120 Nm
fur WMKE, EMKE, MKE 250
12 | 931D1245M 2 | 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-12.9, Mq = 145 Nm fur PKE 250
Gerdtetyp : WMKE, EMKE, MKE 200,250
13 | 8426.13.02 Verbus-Ripp-6-ktschr. M 12x35-100 Mg = 120 Nm
14 | 8426.13.04 Verbus-Ripp~6-kischr. M 12x55-100
15| 8426.13.03 2 | Verbus-Ripp-6-ktschr. M 12x45-100
Gerdtetyp : WMKE, EMKE, MKE 300, MKE 400
13 | 8426.13.02 6 | Verbus~Ripp-6-ktschr. M 12x35-100, Mg =120 Nm
]4 1 4 [ 1} 1 u
]5 " 2 " 1] "
Gerdtetyp : PKE 250 ’
13 | 931D1245M 6 | 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-12,9
14 | 931D1265M 6~ktschr. M 12x65 DIN 931-12.9 Mg = 145 Nm
15 | 931D1245M 2 | 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-12,9
Geratetyp : SKE 300
13 | 931D1265M 12 | 6-kischr. M 12x65 DIN 931-12.9
J1blzes o X M, = 145 Nim
14 | 931D1280M 2 | 6=ktschr. M 12x80 DIN 931-12.9
Geritetyp : PKE 300-450, SKE 400
13 | 231D 1245M 6 | 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-12,9, M, =145 Nm
]4 n 4 1] " n n
]5 ] 2 u 1] u u
01.90




-23-

Gerdtetyp: Leitblech fur Kreiseleggen
t:,iﬁf- Bestell- Nr. G:i Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;a/'rei‘/
1 18413.55.01 1 | Leithlech -rechts-
1al 8413.55.02 1 | Leitblech -links-
2 18413.56.01 1 | Leitblech -hinten rechts-
20/8413.56.02 |1 | Leitblech -hinten links-
933D1025N | 4 | 6-ktschr. M 10x25 DIN 933-10.9
4 1 980DVION Sicherungsmu. VM 10 DIN 980-10
5 | 440D11 Scheibe 11 DIN 440 11.86




24-

Hubgestinge DRILL-LIFT fur
Gerdtetyp: MKE 200,250,300 ab Br.3, PKE 250,300

kg
gila-| Bestell- Nr. et/ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. ca.
Nr, Sy kg /Teil

1 18413,62.01 1 | Hubarm -rechts-

2 18413.62.02 |1 | Hubarm -links-

3 [1498D253228 | 6 | Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1498

4 1933D1645P 4 | 6-ktschr. M 16x45 DIN 933-8.8

51127DB16 4 | Federring B 16 DIN 127

6 | 934D16P 4 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8

7 18405.58.00 2 | Hubbolzen @ 25x205

8 11481D850 4 | Spannstift 8x50 DIN 1481

918413.42.02 |1 | Anschlagplatte

9al 960D161560M | 2 | 6-ktschr. M 16x1,5x60 DIN 960-12.9 09.87




Geriitetyp: Hubgestinge DRILL-LIFT fur MKE 200-300,ab Br. 3, PKE 250,300

-25

fﬂf" Bestell- Nr. g’;@ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a/.,e”
10 |4716.38.00 | 6 | Schmiemippel H1 8xl 6312,04-6
11 | 8413.35.01 |1 Turmbolzen
12 {4716.35.00 |1 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
13 16241.29.02 |1 | Steckstock TB-12x50 6205.12-2
14 | 8413.36.00 |1 | Hubturm
15 18409.76.00 |1 | Schwenklager
16 {8409.74,02 |2 | Buchse
17 | 933D1650P 2 | 6-ktschr. M 16x50 DIN 933-8.8
" 1127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127
" 1934D16P 2 | é6-ktmu. M 16 DIN 934-8
18 18409.74,01 1 | Spindelmutter MF-632
19 |1481D650 2 | Spannstift 6x50 DIN 1481
20 | 934D27P A3A| 3 | é-ktmu. M 27 DIN 934-8 A3A verzinkt
21 |8413.51,01 2 | Distanzhulse
22 18413.46.00 |1 | Osenschraube
23 18413.28.01 1 | Verstellbare Anlenkung Kat. Il ~links-
23 {8413.28.02 |1 | Verstellbare Anlenkung Kat. Il -rechts-
24 | 931D20100P | 4 | 6-ktschr.M 20x100 DIN 931-8.8
25 | 980DV20P 4 | Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8
26 16336.72,01 2 | Riegel Kat. Il
27 | 8405.12,09 | 2 | Klappstecker STB-4,5x340 .
28 | 8413.39.00 |1 | Fuhrungsarm
29 18413.38.00 | 2 | Verstellarmbolzen
30 | 933D1225N | 2 | 6-ktschr. M 12x25 DIN 933-10.9
" 1127DA12 2 | Federring A 12 DIN 127
31 {8405.59.00 | 2 | Fuhrungsbolzen
32 | 1481D640 2 | Spannstift 6x40 DIN 1481
33 18413.37.01 |1 | Verstellarm -links-
34 1 8413.37.02 |1 | Verstellarm -rechts-
35 |960D161565M | 4 | b6-kischr. M 16x1,5x65 DIN 960-12.9
36 | 8405.00.18 |6 | Poly-Stop-6-ktmu. M 16x1,5
37 {1441D17 4 | Scheibe 17 DIN 1441
38 17001.05.00 |4 | Spannstift 21x28
39 | 933D20100P | 2 | é-kischr. M 20x100 DIN 933-8.8
40 | 934D20P 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8
4] 18413.41,00 |1 | Sicherungskette
42 | 1498D253220 | 2 | Einspannbuchse EG 25/32x20 DIN 1498 09.8:




-26-

Gerédtetyp:  Hubgestange DRILL-LIFT fur Durchtrieb MKE ,PKE 250,300
—
zllti- Bestell- Nr. fﬁfz Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. ‘cha/.re”
1] 8413.72.01 |1 | Hubarm -rechts-
218413.72.02 {1 | Hubarm -links-
3 |1498D253228 | 6 | Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1498
4| 933D1645P 2 | 6-ktschr. M 16x45 DIN 933-8.8
5{ 127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127
"1 934D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
6| 8405.58.00 | 2 | Hubbolzen @ 25x205

09.87



-27-

Gerdtetyp:  Hubgestinge DRILL-LIFT fur Durchtrieb MKE, PKE 250,300
%lf’- Bestell- Nr. %}lﬁfj Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;a/-re”
7 | 1481 D850 4 | Spannstift 8x50 DIN 148l
8413.77.01 2 | Lasche
9| 933D2055P | 2 | 6-kischr. M 20x55 DIN 933-8.8
" 1127DB20 2 | Federring B 20 DIN 127
" 1 934D20P 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8
10 {4716.38.00 | 6 | Schmiernippel H1 8x1 6312,04-6
11 | 8413.77.02 |1 | Bolzen @ 25x186
12 | 4716.35.00 |1 | Federsteckstock BTB-4 6416.01-3
13| 6241.29.02 |1 | Steckstock TB-12x50 6205.12-2
14| 8413.73.00 |1 | Hubturm
15 18409.76.00 |1 | Schwenklager
16 | 8409.74.02 | 2 | Buchse
17 1 933D1650P 2 | é-ktschr. M 16x50 DIN 933-8.8
" 1127DB16 2 | Federring B 16 DIN 127
" | 934D16P 2 | 6-ktmu. M 16 DIN 934-8
18 |8409.74.01 1 | Spindelmutter MF-632
19 11481 D650 4 | Spannstift 6x50 DIN 1481
20 | 934D27P A3A | 3 6—ktmu. M 27 DIN 934-8 A3A verzinkt
21 [ 8413.51.01 |2 | DistanzhUlse
22 | 8413.46.00 |1 | Osenschraube
23 | 8413.44.01 1 | Verstellb. Anlenkung Kat. Il -links-
23 18413.44.02 |1 | Verstellb. Anlenkung Kolt. Il -rechis- ‘
24 1931D20100P |4 | 6-ktschr. M 20x100 DIN 931-8.8
25 | 980DV20P 6 | Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8
26 {6336.72.01 2 | Riegel Kat. 1l
27 18405.12.09 |2 | Klappstecker STB-4,5x340
28 { 8413.74.00 |1 | Fuhrungsarm
28al 1498D253220 | 2 | Einspannbuchse EG 25/32x20 DIN 1498
291 8413.76.00 |2 | Fuhrungsbolzen
30 | 931D2075P |2 | 6-ktschr. M 20x75 DIN 931-8.8
31 |8405.59.00 2 | Fuhrungsbolzen
32 [ 1481 D640 4 | Spannstift 6x40 DIN 1481
33 |933D20100P |4 | 6-kischr. M 20x100 DIN 933-8.8
34 |934D20P 4 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8
35 |7520,10.01 1 Lagerbolzen @ 25x160
36 | 8413.75.00 |1 | Zwischenturm 09.87




RABE @ wWERIK Ersatzteilliste

28

MKE 401, PKE 400,450

DRILL-LIFT
02.97

7606




RA BE@ WERK Ersatzteilliste

Gerdtetyp: DRILL-LIFT fur MKE 401, PKE 400,450

29

Bild Bestell-Nr. Stck Bezeichnung Technische Angaben
Ref. Part.-No. Qly. Technical data. Description
Fig. Ré&{rence Ole. Données technigues Désignation
1| 7606.02.02 1 |Hubarm -links- Liftarm I.h, Bras interm.gauche
21 7606.02.01 1 [Hubarm -rechts- Liftarm r.h. Bras interm. droit
3 |1498D253228 | 6 |Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1498 Bush Bague
4 1 933D1645P 4 |b6-ktschr. M 16x45 DIN 933-8.8 Hex. bolt Vis H
4qa| 980DVI16P - 4 |Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8 Lock nut Ecrou frein
5 {8405.58.00 2 |Hubbolzen @ 25x205 Pin Brache
6 | 1481D850 4 |Spannstift 8x50 DIN 148l Roll pin Goupille elastique
4716.38.00 2 |Schmiemippel H 1 8xl Grease nipple Graisseur
8 | 8413.35.01 1 | Turmbolzen Pin Brache
8al 1498D253214 | 1 |Einspannbuchse EG 25/32x 14 DIN 1498 Bush Bague
9 |4716.35.00 |1 |Federsteckstock BTB-4 R-clip Goupille Beta
10 | 6241.29.02 1 | Steckstock TB-12x50 Pin Goupille
11 | 8413.50.00 1 {Hubturm Lift headstock Potence de relevag:
12 | 8409.76.00 1 | Schwenklager Swivel Croisillow
13 | 8409.74.02 2 | Buchse Bush Bague
14 | 933D1650P 2 lé-ktschr. M 16x50 DIN 933-8.8 Hex. bolt Vis H
* | 127DB16A 2 | Federring B 16 DIN 127 verz. Springwasher Rondelle grower
“ | 934D16PA 2 |[6-ktmu. M 16 DIN 934-8 verz. Hex. nut Ecrou H
15 | 8409.74.01 1 | Spindelmutter MF-632 Spindleguide Caullisseau
16 | 1481D650 2 | Spannstift 6x50 DIN 148l Roll pin Goupille elosﬁquéﬁ
17 | 934D27PA3A | 3 | 6-ktmu. M 27 DIN 934-8 A3A verz. Hex. nut Ecrou H
18 | 8413.46.00 1 | Osenschraube Eyebolt Tige filete
19 |1 8413.51.01 2 | Distanzhulse Spacer Entretoise
20 | 8413.44.01 1 | Venstellb, Anlenkung Kat. Il -links- Linkarm I.h. Bras reglable gauch
20 | 8413.44.02 1 | Verstellb. Anlenkung Kat. Il -rechts- " r.h. v droit
20 | 8413.45.01 |1 |Verstellb. Anlenkung Kat. Il links- | " L.h. W w gayche
20 | 8413.45.02 1 |Ventellb. Anlenkung Kat. Ill -rechts- " r.h, now droit |
21 | 960D201590N | 4 | 6-ktschr. M 20x1,5x90 DIN 960-10.9 | Hex. bolt Vis H |
22 | 934D2015N 4 |6-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-10 Hex. nut Ecrou H
23| 6336.72.01 2 |Riegel Kat. Il Catch Cat. [l Verrou cat. Il
23 | 6336.72.02 2 | Riegel Kat. Il Catch Cat. 1l Verrou cat. Il
24 | 8405.12.09 2 | Klappstecker STB-4,5x340 Linch pin Goupille autom.
25 |933D20100P 2 | 6-ktschr. M 20x100 DIN 933-8.8 Hex. bolt Vis H
26 | 934D20PA 2 | 6-ktmu. M 20 DIN 934-8 verz. Hex. nut _Ecrou H

02.97 ‘




Rans@ WERIC Ersatzteilliste

30»Ger5(etypz DRILL-LIFT fur MKE 401, PKE 400,450
Bild Bestell-Nr. Stick Bezeichnung Technische Angaben
Rel. Part.-No. Qty. Technical data. Description
Fig. Réfdrence Ote. Données techniques Désignation
27 |8405.59.00 2 | Fuhrungsbolzen Pin Broche
28 | 1481D640A 4 | Spannstift 6x40 DIN 1481 verz. Roll pin Goupille elastique
29 | 8413.41.00 1 | Sicherungskette Safetychain Chaine
30 | 7606.03.01 1 | Verstellstuck ~links- Link arm |.h. Bras gauche
30 | 7606.03.02 1 | Verstellstuck -rechts= Link arm r.h. Bras droit
31 | 7002.05.00 4 | Spannstift 25x32 mit Wellenschlitz Roll pin Goupille elastique
32 | 933D2075N 4 | é6-ktschr. M 20x75 DIN 933-10.9 Hex. bolt Vis H
33 | 980DV20P 4 | Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8 Lock nut Ecrou frein
34 | 7606 .05.01 1 | Querrchr Connecting pipe | Bras de raccordement
35| 8413.48.02 1 | Seitenarm ~links- Arm |.h. Bras gauche
36 8413.48;01 1 |Seitenarm -rechts- Am r.h, Bras droit
37| 8413.38.00 2 | Verstellarmbolzen Pin Broche
39 | 71412DBM81 | 4. |Schmiemippel BM 8x1 DIN 71412 Grease nipple Graisseur
40 | 1498D253220 | 2 |Einspannbuchse EG 25/32x20 DIN 1498 Bush Bague
41 | 1440D25 2 | Scheibe 25 DIN 1440 Washer Rondelle

02.97




e ——————— — %Ersofzte""sfe

Rear hitch hydr. DRILL-LIFT
Attelage hydr.

23

7606\7606 1400 30.04. 1938



-30b-

Ersatzteilliste ﬁ RABE
Hydr. Dreipunktgestange 4
Atetage hydr. Drill-Lift
gi‘la?. ggftte'l\llr;r g‘;k Bezeichnung $zﬂ::§§rg £ggaben Description Désignation
Fig.| Reéférerice Qte. Données techniques
" R NI |
7606.07.03 1 {DRILL-LIFTBIS3,0M DRILL-LIFT DRILL-LIFT
7606.14.01 1 |DRILL-LIFT VKE/HKE BIS 4,0 M DRILL-LIFT DRILL-LIFT
7606.14.02 1 |DRILL-LIFT MKE/PKE AB 3,5 M DRILL-LIFT DRILL-LIFT
1 |7606.10.02 1 |Hubarm, links Lift arm Lh. Bras interm. gauche
2 |7606.10.01 1 |Hubarm, rechts Lift arm r.h, Bras interm. droit
3 |1498D253228 4 |Buchse EG 25/32x28 DIN1498 Bush Bague
4 {931D24200P 2 |Sechskantschr. M 24x200 DIN931-8.8 Hexagon head screw  |Vis 2 six pans
5 |980DV24P 2 |Sicherungsmutter VM 24 DIN980- 8 Lock nut Ecrou frein
6 |7606.14.03 2 |Distanzrohr Spacer Entretoise
7 8465.58.00 2 |Hubbolzen verzinkt Pin Axe
8 |1481D840A 4 |Spannstift 8x40 verz. DIN1481 Roll pin Goupille
9 |4716.38.00 2 |Schmiernippel H1 8x1 KX-1 Grease nippel Graisseur
10 |{8413.35.01 1 | Turmbolzen verzinkt Pin Axe
11 | 1498D253220 2-4|Buchse EG 25/32x20 DIN1498 Bush Bague
12 |4716.35.00 1 |Federsteckstock BTB-4 verzinkt R-clip Goupille beta
13 16241.29.02 1 |Steckstock TB-12x50 Pin Axe
14 |{7606.12.01 1 [Hubturm Lift headstock Potence de relevage
15 |7520.10.01 1 |Lagerbolzen Shaft Axe
16 | 1481D840A 2 |Spannstift 8x40 verz. DIN1481 Roll pin Goupille
17 19108.78.01 1 |Oberlenker 280-335 Top link Bras supp. .
18 | SR42471X22 2 |Rohr Pipe Tube
19 |7606.11.02 1 [Anlenkung Kat. 2, links Link arm Lh. Bras réglable gau.
19 |7606.11.01 1 |Anlenkung Kat. 2, rechts Link arm r.h. Bras réglable droit
19 17606.11.04 1 | Anlenkung Kat. 3, links Link arm Lh. Bras réglable gau.
19 |7606.11.03 1 | Anlenkung Kat. 3, rechts Link arm r.h. Bras réglable droit
20 |960D201590N 4 |Sechskantschr. M 20x1,5x90 DIN960-10.9 Hexagon head screw  |Vis 2 six pans
21 |980DV2015N 4 |Sicherungsmutter VM 20x1,5 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein
22 16336.72.01 2 |Riegel Kat. 2 Latch Cat.2 Verrou Cat.2
22 16336.72.02 2 |Riegel Kat. 3 Latch Cat.3 Verrou Cat.3
23 (8405.12.09 2 |Klappstecker STB-4,5x340 Linch-pin Goupille auto.
24 |933D20100P 2 |Sechskantschraube M 20x100 DIN933- 8.8 Hexagon head screw  [Vis 2 six pans
25 |934D20PA 2 |Sechskantmutter M 20 verzinkt DIN934- 8  |[Hexagon nut Ecrou 4 six pans
26 |8405.59.00 2,4 | Fhrungsbolzen verzinkt Pin Axe
27 |71412DAS81 2,4 | Schmiernippel AM 8x1 DIN71412 Grease nippel Graisseur
28 | 1481D640A 2,4 |Spannstift 6x40 verz. DIN1481 Roll pin Goupille
29 17606.13.01 1 |Sicherungskette Safety chain Chaine
30 |7606.15.01 1 |Verstelistiick, links Link arm Lh. Bras gauche

Kreise\VKE\Baur2\Drill1

05.98




ARABE

Ersatzteilliste —

Hydr. Dreipunktgesténge

oo e e Drill-Lift
gi(ug. Eﬁﬁteﬂﬁ' gttik Bezeichnung Ez:::zg:\g ;‘t\:gaben Description Désignation
Fig.| Reférence Qte. Données techniques
30 |7606.15.02 1 |Verstellstick, rechts Link arm r.h. Bras droit
31 |7002.05.00 4 |Spannstift 25x32 m. Wellenschl. Roll pin Goupille
32 | 933D2075N 4 [Sechskantschr. M 20x75 DIN933-10.9 Hexagon head screw |Vis 2 six pans
33 |980DV20P 4 |Sicherungsmutter VM 20 DIN980- 8 Lock nut Ecrou frein
34 |7606.16.01 1 |Querrohr Connect. pipe Bras de raccord.
35 |7606.09.02 1 |Seitenarm, links Arm Lh. Bras gauche
36 |7606.09.01 1 [Seitenarm, rechts Armrh. Bras droit
37 (8413.38.00 2,4 |Verstellarmbolzen verz. Pin Axe
38 |933D1225NA 2/4 | Sechskantschr. M 12x25 verz. DIN933-10.9 |Hexagon head screw  |Vis 2 six pans
39 [127DA12A 2,4 |Federring A 12 verz. DIN127 Springwasher Rondelle grower
40 |71 41 2DB81 2,4 | Schmiernippel BM 8x1 DIN 71412 Grease nippel Graisseur
41 {1441D28BA 6 |Scheibe 26 verz. DIN1441 Washer Rondelle
42 |7606.08.01 2 iLagerbock Bracket Support
43 |960D201570N 4 |Sechskantschr. M 20x1,5x70 DIN960-10.9 |Hexagon head screw |Vis 2 six pans
44 {980DV2015N 4 |Sicherungsmutter VM 20x1,5 DIN980-10 Lock nut Ecrou frein
45 |7606.07.04 1 |Anschlagplatte Latch Plat
46 | 960D161565M 2 Sechskantschr. M 16x1,5x65 DING60-12.9  |Hexagon head screw | Vis 2 six pans
47 18405.00.18 2 |Poly-Stop-Sechskantm. mit Bund M 16x1,5 |Poly-Stop nut Ecrou Poly-Stop

KreiseN\VKE\Baur2\Drill1

05.98

-30c-




Gerdtetyp: Zylinder @ 80 -Cylinder @ 80-

RABE @ WERK Ersatxteiliiste

-Verin @ 80-

31

DRILL-LIFT bis 5 m

Bild Bestell-Nr. Stiick Bezeichnung Technische Angaben
Ref.]  Part.-No. Qty. Technical data. Description
Fig. | Rétérence Ote. Donndes techniques Désignation
1]8145,02.00 1 | Zylinderrohr Cylinder Housing | Corps de verin
2| 8127.00.01 1 | Kolbendichtung D 20 WO 80x60x22 Plunger seal Etancheite piston
3| 8145,04,01 1 | Kolbenstange Piston rod Tige de verin
4 | 8129.00.02 1 | Nutring VN 35-110 Seal ring Joint
5 (8127.00.02 1 |O-Ring OR 71,2x5,7 O-Ring Joint torique
6 |8133.10.01 1 | Zylinderkopf Cyl. head Téte de verin
7 18129.00.03 1 |Abstreifer 35-45-7/10 Scraper ring Joint racleur
8 | 8145.01.00 1 | Uberwurfmutter Male nut Ecrou de raccord
9 {4716.38.00 2 |Schmiemippel H 1 8xI Grease nipple Graisseur
10 | 553D810V 1 | Gewindestift M 8x10 DIN 553-5.8 | Threaded pin Vis sans féte
11 18145,03.01 1 |Kugelkopf Ball joint Rotule
12 |1 936D3015P 1 {6-ktmu. M 30x1,5 DIN 936-8 Hex. nut Ecrou H
8145.05.01 1 | Zylinder (3 80 -Hub 300- komplett, Cyl. ¢ 80 cpl. Verin @ 80 cpl.
Bild~Nr. 1-12 Nos. 1-12 No. 1-12
8138.01.01 1 |Satz Dichtungen kpl.Bild-Nr.2,4,5,7 | Seal kit cpl. Jeu de joints cpl.

Nos. 2,4,5,7

Noc. 2,4,5,7
07.96




32

Geratetyp: Zylinder @ 80 ~Cylinder @ 80- -Verin ¢ 80-

RABE @ WERK Ersatztellliste

DRILL-LIFT bis 5

Bild Bestell-Nr. Stick Bezeichnung Technische Angaben
Ref. Par.-No. Qty. Technical data. Descriplion
Fig. | Rélérence Qte. Donndes techniques Désignation
13 | 4716.53.05 | 2 |Hydraulikrohr montiert 40 Ig. Hydr. pipe Tube
14 | 6436.07.01 1 | Gerade Anschweifiverschraubung
mit Innengewinde M 12x1,5 Male stud coupling|Raccord
15 | 6436.07.06 1 | Entluftungsfilter M 12x1,5 Breather Reniflard
16 | 6436.07.03 1 |Einstellb. Winkelanschlufistutzen :
ev W 12-L mit Innengewinde Adijust coupling | Raccord
17 | 4723.70.03 1 |Drossel, Bohrung 2,5 mm Flow valve Etranglement
18 | 8413.88.01 1 {Hydraulikschlauch 1500 lg. Hose Conduite flexibel
19 [4716.46.05 1 |HD-Blockkugelhahn NW-10 Ball valve Robinet
20 | 8132.01.00 1 {Kupplungsstecker nach 15O 5675 Coupling Raccord
21 | 8132.02.00 1 {Staubschutzkappe Dust cap Cache
7606.06.01 1 |Hydr. Aushub-einfachwirkend- Drill lift cpl. Kit limiteur cpl.
komplett, Bild-Nr. 1-21 Nos. 1-21 No. 1-21

07.96




-31-

grnms

) yr.ushub bis 4,5m

Relevage hydr. jusqu 6 4,5 m DRILL-LIFT
Hydr. 1ifting up to 4,5 n ————
Einzelheit X
!
7 6 5 4 3 2 ;
]
-
i N
N
8 9
i
3= X
T \
Bild Bestell-Nr. Stick Bezeichnung Technische Angaben
# Rof. Part.-No. Qty. Technical data. Description
§ Fig. Réfdrence Qle. Données techniques Désignation
1 [ 8168.03.01 1 | Zylinder 80/35/300 Cylinder Verin
2 18132.06.04 1 | Drosselscheibe ¢4 2,5 Flow valve Etranglement
3 | 8413.88.02 1 | Hydraulikschlauch 1500 Ig. Hose Conduite flexibel
4 |14716.46.05 1 | HD-Blockkugelhahn NW 10 Ball valve Robinet
5 |4716.53.05 1 | Hydraulikrohr 40 Ig montiert Hydr. pipe Tube
6 18132.01.00 1 | Kupplungsstecker nach 1SO 5675 Coupling Raccord
7 18132.05.01 1 |Staubkappe =rot- Dust cap Cache
8 | 6432.58.23 1 |RohrverschluBbutzen BUZ 12-L/5S Blanking end Bouchon
9 [4716.46.04 1 |Uberwurfmutter M 18x1,5 Male nut Ecrou
7606.06.01 1 |Hydr. Aushub -einfachwirkend- Hydr.lifting cpl. | Relevage hydr. cplf
montiert, Bild-Nr. 1-9 Nos. 1-9 No. 1-9

14.04.1998



-32-

Zylinder 80/35/300

Cylinder 80/35/300
Verin 80/35/300

-Ersatzteilliste
DRILL-LIFT

8168.03.01 (eingepragt)

777777 T 7222777

o
L. ...

!

N

Bestell-Nr.
.| Part.-No.
-| Référence

Bezeichnung Technische Angaben
Technical data. Description
Données techniques

Désignation

8168.03.01

8168.01.04

Zylinder 80/35/300 komplett Cylinder cpl

Dichtungssatz ‘ Seal kit

Verin cpl.

Jeu de joints

816881680301

15.04.1998



Gerdtetyp: DRILL-LIFT -Hubbegrenzung-

Rmzs@ WERK Ersutzteilliste

~Lift limiter -

33

~Limiteur de leveé-

Bild Bestell-Nr. Stick Bezeichnung Technische Angaben

Ref.| Pan.-No. ay. Technical data. Descriplion

Fig. Référence Ote. Données lechniques Désignation
i '..8423.31 .01 1 |{Hubbegrenzer 12-L Limiter valve Limiteur de leveé
2 | 931D650P 2 |é-ktschr. M 6x50 DIN 931-8.8 Hex. bolt Vis H
3 | 934D6PA 2 |6-ktmu. M 6 DIN 934-8 verz. Hex. nut Ecrov H
4|1 8423,30.00 1 | Ventilhalter fur Zyl. ¢ 80 Valve holder Bride soupape
4 |8423.33.00 1 | Ventilhalter fur Zyl. @ 100 Valve holder Bride soupape
518423.28.01 1 |Schraubband fur Zyl. 8 80, 295 ly. | Wing bolt Bride
518423.32.01 1 |Schraubband fur Zyl. @ 100, 360 lg. | Wing bolt Bride
6 | 934D10PA 2 |6-%ktmu. M 10 DIN 934-8 verz. Hex. nut Ecrou H

07.96




IR ES S w W ESIKH BRI IIns>Le

. Geridtetyp: DRILL-LIFT -Hubbegrenzung-  -Lift limiter- -Limiteur de leveé-
Bild Bestell-Nr. Stiick Bezeichnung Technische Angaben
Ref.| Par.-No. Qty. Technical data. Description
Fig. Référence Ote. Données techniques Désignation
7 | 8423.28.03 1 |Hydraulikrohr kpl. fur Zyl.( 80,207 lg.| Hydr. pipe Tube
7 | 8423.32.02 | 1 |Hydraulikrohr kpl. fur Zyl.@ 100,235 g} Hydr. pipe Tube
8 | 6436.07.03 1 |Einstellb. Winkelanschlufstutzen
ev W 12-L mit Innengewinde M 12 Adjust coupling Raccord
9 14723.70.03 1 |{Drossel @ 2,5 Flow valve Etrangelement
10 [ 4716.52.11 1 | Einsellb. Winkelanschlufistutzen
ev W 12-L Adjust coupling Raccord
11 | 8423.28.05 1 |Feuerwehr -Karabinerhaken Carbine swivel Mousqueton
12 | 763D0,416K4 | 1 |[Kette 4 DIN 763, 13 Glieder Chain Chaine
13 | 933D825P 1 [6-ktschr. M 8x25 DIN 933-8.81 Hex. bolt Vis H
14 | 934D8PA 1 |6-ktmu. M 8 DIN 934-8 verz. Hex. nut Ecrou H
15 8423.78.01 |1 |Zylinderbolzen bis 3 m }fm Kreisel- | Pin Axe
15| 8423.79.01 1 |Zylinderbolzen ab 3,5 m j ®99€n Pin Axe
15 | 8423.82.01 1 | Zylinderbolzen fur Rotor R/SR Pin Axe
16 | 1481D850 1 |Spannstift 8x50 DIN 1481 Roll pin | Goupille elastique
17 | 126D26 2-4 |Scheibe 26 DIN 126 ( je nach Bedarf ) | Washer Rondelle
18 | 4716.53.05 1 |Hydraulikrohr montiert 40 Ig. Hydr. pipe Tube

07.96




12 11 6 11 5

1 1o 16 15 13 16 14

35

RABE Q weRKc Ersatzteilliste

Geritetyp: Satteldreieck fur Kreiseleggen
Bild- Bestell-Nr. i::fl"' Ersatzteilbezeichnung

1 {8426.30.00 1 Satteldreieck

1a{8426.31.00 1 Satteldreieck fur MKE mit Schaltgetriebe

2 [8412.55.05 1 Steckbolzen

3 |8412.55.06 1 Druckfeder )
4 18412,55.07 1 Spannstift 6x40

5 | 8419.03.01 1 Oberlenkerstrebe fur EMKE,WMKE

6 |8412.55.02 2 Oberlenkerstrebe fur MKE mit Schaltgetriebe und SKE

6 |8412.55,03 2 Oberlenkerstrebe fur PKE

6 |8412,55.08 2 Oberlenkerstrebe fur MKE

7 26]4.]8.00 1 Zugbolzen tr EMK KE

8 |8007.13.00 |1 | Steckstock TB-25x110 A} fur EMKE, WM

9 18404.74.00 2 Steckstock
10 |8412.55.04 2 Distanzrohr fur MKE, PKE,SKE
11 {1498D253228 | 2 Einspannbuchse EG 25/32x28 DIN 1498
12 |14716.35.00 2 Federsteckstock BTB-4
13 |8412.55.10 2 Verstellplatte
14 | 933D2050P 6-ktschr, M 20x50 DIN 933-8.8

4x fur MKE,PKE,SKE, 6x fur EMKE, WMKE

15 | 931D2070P 2 6-ktschr. M 20x70 DIN 931-8.8 fur MKE,PKE,SKE
16 |980DV20P 6 Sicherungsmutter VM 20 DIN 980-8 10.90




36

RABE @ weERK Ersatzteilliste

Gerdtetyp: Radspurlockerer starr / gefedert fur Kreiseleggen
L‘i‘f‘ Bestell-Nr. i:ﬁ‘" Ersatzteilbezeichnung

1 | 8007.30.01 1 | Schar GG-5

1a| 8426.33.01 . 1 | Gansefullschar

2 | 8007.30.02 1 | Scharschraube S55-12x40

2q) 2700.26.17 2 | Senkschraube M 12x45~10.9 vierk.

3| 127DA12A 1(2) | Federring A 12 DIN 127 verz.

4 | 934D12PA 1(2)| 6-kitmu. M 12 DIN 934-8 verz.

5| 931D12110P 4 | 6-ktschr. M 12x110 DIN 931-8.8

6 | 127DA12A 4 | Federring A 12 DIN 127 verz.

7 {6241 .94 .02 2 | Gewindelasche

8| 6241.29.02 1 | Steckstock TB~12x50

9 16608.12.07 1 | Sicherungsring

10 | 8413.99.00 1 | Tasche

11| 8413.95.00 1 | Stiel 03.93




RABE@ wWERK  Ersutzteilliste

.Geriitetyp: Radspurlockerer starr / gefedert fur Kreiseleggen 37
Bild-| Bestell-Nr. imk‘ Ersatzteilbezeichnung

12 | 94D850 1 | Splint 8x50 DIN 94

13 | 1481D1045 | 1 | Spannstift 10x45 DIN 1481 | \/o bundsti ft

" 11481D645 1 | Spannstift 6x45 DIN 1481

14 | 8007.24.04 1 | Zinkenvorderteil
15 | 8413.98.00 1 | Tasche
16 | 6241.96.00 1 | Stiel

17 | 1498D162012 Einspannbuchse EG 16/20x12 DIN 1498
18 | 4716.43.00 Schmiemippel H 2 8x1

19 | 6241.97.00 Zinken fur Schar GG-5
194| 8419.43.00 Schartriger fur Gansefullschar

2
1
1
1
20 | 960D161565M | 1 | 6-ktschr. M 16x1,5x65 DIN 960-12.9
21 | 980DV 1615P 1 | Sicherungsmutter VM 16x1,5 DIN 980-8
1
1
1

22 | 1481D1050 Spannstift 10x50 DIN 1481 | v/ bundstift
" 11481D650 Spannstift  6x50 DIN 1481 .

23 | 6241.94.01 Zugfeder CF-287
24 | 6241.32.01 1 | Osenschraube O5-12x70 verz.
25 | 934D12P A 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8 verz.

8413.94.00 1 | Radspurlockerer =starr- komplett, Bild-Nr. 1,2, 3-14
8419.31.00 1 | Radspurlockerer -gefedert- kpl.(Schar GG-5) Bild-Nr. ;622—9']5-]9’

8419.42.00 1 | Radspurlockerergefedert- kpl.(Gansfullschar) Bi ld—Nr.}gégggg)lw']B'

Buchse

Kombitrager -rechts-} fur WMKE,EMKE 200

26 | 8413.33.01
27 | 8419.45.02

1
1
27 |1 8419.45.03 1 | Kombitrager -links-
27 | 8426.40.01 1 | Kombitrager ~links- | fir WMKE EMKE. MKE, PKE 250
27 | 8426.40.02 1 | Kombitrager -rechts~ ! e
27 | 8426.37.01 1 | Trager =links- .
27 | 8426.37.02 1 | Trager —rechts-} fur WMKE, EMKE, MKE, PKE 300
27 | 8426.38.01 1 | Trager -links- .
27 | 8426.38.02 1 | Trager -rechts— fur MKE, PKE 350
27 | 8426.39.01 1 Trﬁger ~links- f PKE SKE 4
27 | 8426.39.02 1 | Trager -rechts-—} Ur MKE 400, ’ 00,450
27 | 8411.99.01 1 | Trdager -links- )
27 | 8411.99.02 | 1 |Trager -rec‘hts-} for SKE 300
27 |8423.61.00 2 | Kombitrager fur SKE 500
. 27 {8423.62.00 2 | Kombitrager fur SKE 600

28 | 931D1245NA 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-10.9 verz.\ siickrahl ie nach T
28 | 931D1255NA 6-ktschr. M 12x55 DIN 931-10.9 verz.} e ndeh Typ
29 | 749013 B(16) Scheibe 13 DIN 7349

03.93




-38-

15 14
Gerdtetyp: Radspurtockerer ~Ramat- fur PKE, SKE, Rotor
%fj- Bestell- Nr. %’?ﬁfj Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;a/-re”
1 [8416.41.00 |1 | Verstellplatte
2 | 931D16130P | 4 | 6-ktschr. M 16x130 DIN 931-8.8
3 | 980DV16P 5 | Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8
418416.39.03 |2 | Klemmlasche LC-17x97
5(8416.43.00 |2 | Steckstock
614716,35.00 | 2 | Federsteckstock BTB-4 6416,01-3
7 18416.40.00 |1 | Fuhrungstasche
818416.39.02 |2 | Rolle
9 17346D2122 2 | Spannstift 21x22 DIN 7346
10 { 960D161560M | 2 | 6-kischr. M 16x1,5x60 DIN 960-12.9
"1 980DV1615N | 2 | Sicherungsmutter VM 16x1,5 DIN 980-10
11 [931D1660P |1 | é-kischr. M 16x60 DIN 931-8.8 10.88



Gerdtetyp: Radspurlockerer -Ramat- fir PKE, SKE, Rotor
ik jg

l:;‘;fi- Bestell- Nr. g;rli;/- Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell- Nr. k;a/.’e”
12 |18416.42.00 |1 | Spurlockererzinken ~Ramat-
13 18409.00.35 2 | Zugfeder CF-247
14 |8406.41.01 |1 | Schar GG-60
1516337.06.03 | 2 | Sondersenkschraube BSSS-12x50-5.6
" 1127DA12 2 | Federring A 12 DIN 127
" | 934D12P 2 | 6-ktmu. M 12 DIN 934-8

8416.39.01 |1 | Radspurlockerer ~Ramat- komplett,

' Bild=Nr. 1 - 15

16| 8413.71.00 | 2 | Trager \
169 8413,97.01 1 .Kombirriiger ~links~
16aq 8413.97.02 | 1 | Kombitrdger -rechts—} for Prollblech mit Ramat —; fur PKE
17| 931D1245N | 8 | 6-kischr. M 12x45 DIN 931-10.9
18 | 6437.00.01 |8 | Scheibe C-132 )
19 |8411.89.01 |1 | Trager -links- fur 3 m W
19q/8411.89.02 1 | Trager -rechts- fur 3 m
19 18411.90.01 1 | Trager -links- fur 4 m
190/8411.90.02 |1 | Trdager -rechts- fir 4 m
19 18411.93.01 1 | Trager -links= fur 5 m
194 8411,93.02 |1 | Trager -rechts- fir 5 m
19|8411.94.01 |1 | Trager ~links- for 6 m '
190/8411.94.02 |1 | Trager -rechts- for 6 m fur SKe
19| 8423.23.01 | T Kombitrdger ~links= }fm SKE 400 ( Prallblech mit Ramat )
194 8423.23.02 | 1 | Kombitrager ~rechts—
20 [ 931D1245N | 6 | 6-ktschr. M 12x45 DIN 931-10.9
21 | 931D1260N | 4 | 6-ktschr. M 12x60 DIN 931-10.9
22 |8416.39.04 | 2 | Unterlage fur Beinschutz
23 | 933D1640P 4 | 6-kischr. M 16x40 DIN 933-8.8
24 | 980DV16P 4 | Sicherungsmutter VM 16 DIN 980-8 p 10.8¢



WALTERSCHEID  Si0wwamn W2600-SD35Z-610-K96/4R

fr Kunde '
forcuslomar Rabewerk

Standard-Gelenkwelle ¥ Standard-type PTO drive

Anschlufl schlepperseif/'g

1’4" z6
134" z21
1’4" z6
14" 220

Kundenbezolchnungs-Nr.
Customer diawing no.
Ref. duplanchicnt

Komplett-Nr.

8423.20.01
8423.2002

8423.2003
8423.20.04

Haschinenait

Destefi-Nr. Zaid\pungs-Nl. Datum
pao 177930 pmwrarm 12183 B

12011989

(ST TSI

Type
T PKE 400; SKE 300-600

shaft * Transmission standard

Rotor SR 250-400

uuuu-w.'

Pesitisas-Hr, Teichoungs-de. | SIckaadt | Technische Angaben
fem Part No. Oraving Ne, |Quaality |Technical dala
Repere Riférence - {Rél, du plaa lite |Dennces . Descriplion Désignation
g 177130 1218), 1
'b 1 22600
e ] 2 S0)52+ 510-K96/LR |Gelenkvelle mil Sclwutz P10 drive shatl with quard Transmation avee profectewr
1d 1
2a 131917 1
256 i 4 innere Gelenhwellenhilile mit tance PTO drive sha!t hall vith Demi-teansmasion wlérmure avec
2 cC 1 WH2600~50)5- 546 duflerer Schutzhilite outer guard halt demi-protecieus entésienr
2d 1 .
3 111931 1 [WH2600-SDIS2-20-KISI4R [aufere Gelenkwellenhitfle ml Outer PTO deive shatt hatt with Demi-Iransmnsn extérievre avec
‘ inneree Schwtrhalfte - innee quard halt demi-protecteur inlérwur
. 1768468 15319 1 |SOH3S-A LS Auflere Schulzhattle Outer quard halt Demi-pratecleus criftievr
$ 178449 15,309 1 |S0HIS2-)195 Inaere Schutzhatite laner guacd hall Demi-protecieuwr ntériur
11 YeSaiL  [e26.88.00 v lascrene- the-ia Q5-Gabel komplet) 05-yoke tomplefe Rithowe 03 (omplele
(%] J16104 aarasel 17) 1 GS-Verschtull homplet?, Grafiz € GS-lotk complete, sure Vercoudlage QS romplel, type (
13 11117 $6.117 S 1 X9614R-2600-32071610C, 1Reibkupplung kemplel!; Fraction clutch tompleie, Limtewr 3 Triclon complel,
He 1800Hm-| Rechlsdeehsma dockvise relalon rolatwn & droile .
I3 326245 q Kreurqarnitue kamplett C(ross and dearing ki complele Ble¢ troundion (omdie!
1 084099 1 {mexy Kegel-Schmicrnippel Lubeicalion litling Gracteur
(3] 117920 1 |RG1400-52:L725) Riltengabel Inboard yoke - Hichore 3 gorge
2 J0LS78 1 [OmWa-13:95 Spannsiilt Spring Vype sicaght pin ~ {Goupdie elarlique
15 183527 . 1 |S254 N2SIgeh- €80 Pratilvelte, gehictel Protde shafl, hardened Arbre prelié, cimenle
26 111925 24 W W17 1 [W-G2600-32x4 H5)-328 Wellengabel Welded shaft and yake assemidy Michesre 3t pratd soudé
St 365407 45.15.01 T RP) Schut 1irichier mil Schraube Guard cone with screv Cone protecteur avec s
52 385305 48,15 .00 1 [ Sche auhe Screv Vs
$3 359409 82.45.04 2 Stalzrmng Remforcing collar Sague dr ceafert
L NS 82.11.07 2 Gleitring Bearng ring Bague de glissement
55 355154 42.03.108 1 [sBISt Gleitring Bezring ring Sague de gliszemen)
S 044328 $2.36.0) 2 THattebelte Safety cham Ihainetle
. . . . . . N ay e
Anschlufvariante-Schlepperseite * Connection variants-tractor side * Versions d'accouplement-caté tracteur
[ 365806 1-26.8L 02 1 [a5GRe00-11172u
11 Jesent 2684 . 0L 1 QSG2600-114"16) Q5-Gabel kompieft QS-yahe (amptete Hichowre G5 camplele
[N JCeT48 2480 06 1 |as62600-1Ys" 120
\a 376108 Jagrasel 13 v ke . R .
-V : . N v " .
el 370107 grenel T4 T e S-Verschun yomplelt; Geafle € 85-lack complete: sire C ercouitlage QS complet; fype €




WALTERSCHEID  Pioswesan W2600-SD35Z-610-K64/2R

Nestel-Nr. Zeichoungs-Nr. Datum
. s}
rateo. o 1179317 R cuian 12184 D (1L2,.0,1,1.9,8.9
v Kunde Kundenbereichoungs-Nr, Maschincnan Type
i ' T .
:;s,;:g:m Rabewerk %lsxm:gmm Machina 1% PKE 400, SKE 300-600

Anschlufi schlepperseitig
1% z6
178 z21
1« 26

Kompl-Nr.

8§423.2101
8423.2102
8,23.2103

Rotor SR 250-400

Standard-Gelenkwelle ¥ Standard-type PTO ‘drive shaft

1%/4

z20 84232104

¥ Transmission standard

Pesitions-Ne, | Bestetl-Nr,  {Zeichnungs-Ne.{ Slickaall | Techmische Angaben
flem Part Ko, Ocawing Ne.  |Quantity | Techaical data . X
Aepere Rildirence REl. du plan  JOuantite | Dennées Techni 8 '] Desceiphion | Désignation
10 1711)2 17488 1
:: : W2800-50)52- §10-KELI2R jGelenkwelle md Schulz IPTO drive shali with guard Teansmission aver pretectewr
1d 1
7 e 17997 v .20,
28 1 WH2600-5035-546 tnnere Gelenkwvellenhalile mit taner PTO drive shaft hall with iDemi-transmistion intirieure avec 18423.20.0¢
2¢c 1 : sufierer Schutrhilite outer guard hall Ldemi-protecteve rvlériewr 4232007
20 1 18423.20.08
) 177934 1 |WH680-S0352- 124-K64 20 fautlere Getenkuelienhaifte mit Ouier P10 drive shatl hall with Demi-1ransmission
inntrer Scwizhillle inner guacd hall demi-peetecteur intésieur ve3.22.05
4 176448 15.219 1 JSOHIS-A 3¢S Aullere Schutzhallle Outer guard hatt Demi-protectewr eslericur
S 178049 $5.309 1 JSOHISZ-S195 innere Schulthaifte lnner gquard halt Demi-pretect eur intecour
" JeSu1L (+16 .84 00 1 [Q562600- Ve 16} 05-Gadel komplel? 0S-yoke omplele Machone 05 complele
12 1146104 agraset 17} 1 QS-Verschlull komplett. Grofle [ QS-lock complele; nuze ¢ Vecesudiage 03 complel; Hype
[E] 11138 39.110. 12 v [kéesar-2600- 1% 650C; Nockenschallkupplung kemplelt; Cam-type cul out (lubN complele; Limileur deébeayadle 3 cames complel,
© | Hs2t0iNa Rechisdrehsing dlackwise relalion rotalion 3 deadde °
11 IS 26.90.00 1 Keeurgarnitue kompleti (rass aml bearmg kit complete Dla¢ tresilon camplet
21 LI AA) 63.21 08 1 {nen1 Kegel-Schmiernippel Lubew ation [l ling Graseor
23 177920 26.13_62 1 JRG2600-52:47025) Rillengabel Inboard yobe Hachore 3 gorge
I 304578 €1.06.04 T |ONR#-13,95 Spannstift Speing lype steaighl mn Goupile tlastique
15 183927 47,7004 b {S2LH25igeh- £ 80 Pratdveile. gehiriel Peolde shalt hardened Arbre profie; cemente
I 171925 W17 1 {W-G600-52s47(25)-328  fWellengabel Welded shafl and yoke assembly Hachoice avec profd soude
St 345807 $5.35.07 [ [Schulzicichter mil Scheaube Guard cone with screw Cone protecteur avec vis
st 345305 | ¢9.15.00 [ 03 Schravbe Strew Vig
5) 351409 42.45.04 1 Slulzrng Rewforcing collar Bague de senfort
S NS 62.4). 9 ] {Gleitring Bearng ring Bague de glissement
55 355154 82,9310 1 5038 [Gieilring Bearing ring Bague de glitsement
6 LLIN 42.36.8) ] Hattehelte Salely thain Chatnelte
AnschluBvariante-Schlepperseite * Connection variants-tractor side ¥ Versions d'accouplement-cote tracteur
113 pTETIN TR 1_JasGreos-rin :
Vib 65018 [e26.48,04 1 [osGza00-1% i) QS-Gabel komplell QS-yeke camplele Hithoire QS complile
11¢ 68780 L2448, 0¢ V|ascs0e-1 0y
12 376106 [agraset 123 Ve i i
T B I agrael Wt T 7S 0S-Verschlun kompletl; Geifle € QS-teck complete; site € Vercoudlage QS complet; type €




WALTERSCHEID E“)""Y“"""‘ W2600-SD35-610-K96/4R

o uome
r
occusiomer Rabewerk

a=0.5G2600-1%18"(6)

b=0.5G2600-1318"(21)

c=0.5G2600-1%4"(6)

Kundenbezeichnungs-Ne.
Cuslomer Grawing no.
Rét. duplan client

8423.14.01
8423.14.02
8423.14.03
8423.14.04

Dostob . Zoichungs . Datum

Panno. Rl i oae 12,011,988
Maschinenar Typo

Machine e PKE 400; SR250-400;

SKE 300-600; Rotor

d=0.5G2600-1*/4"{20)

e Pl -viralll e ooiggy
S Peieece [T Qaie Dorertiustmgas Pr—— Cercriton Drspraen Rabe-Nr,
u 176:97 111 1 ] wW2600-SDIS-610-KUILR 8423.14.01
D 179726 | 1161 1 | W2620-S015-6W-K9G/LR | . . . . 8423.14.02
* ETTTY 7162 T 77500 S015- 410-KYILR ®it Schulz PTO drive shaft with guard Transmissian avec profecteur 8423.14.03
[ $11728 12143 1 [ w2608-SD35-610-K9614R | 18423.14.04
2 168806 T | wH2600-5035-507 K i 8423.14.05
T 172317 1 [wH2600-5035-507 lnaere Gelenkwellenhiifle mit taner P10 drive shaft hat{ wilh Demi-1cansission intérieure avec 8423,14.06
2 11346 1 | wH2400-5015.507 Suleser Schulzhilfte - outer guard hall demi-protecleur exterieur £8423.14.07
14 172350 1 Jwnzeon-$035-502 ) B423.14,08 _
3 117161 1 |Wii3600-SBI5-LTT-K94ILR | Aullere Gelenkweltealalile aut Guter PI0 drive shiafl hatl with Oci-transmission exlécieure avec 8423.14,09
ionerer Schutzhilfte inner guard halt klemi-proleciewr intérieur -
& 178048 85.319 \ SDHIS-AILD [Auftere Schulrhillte N [Outer guard halt [Deai-prolectewr exténeur
[y 178049 85.320 1 SOH3S-J3L0 lnnere Schulhillte vner_gquard hatf Nemi-protetlew intereur
1 1658 <26 84,00 1 G SG1600-114"(6)
1 355816  |-26.84.32 1 [asczese- - N
e 355818 T TR 1 SC7600- 773161 aS-Gavel komplett 0S-yoke complele jachoice OS complete
114 V46780 [+26.84 06 1 [0S62600-1% 1204
122 316106 aqrasel 123 D .
";'(' :;:::: ‘";:'t', L : S-Verschlu kamplett; Grie € QS-tack complete; site € Vercouillage QS complet: type €
114 376107 agraset 2L 1
1 11N $6.117.51 1 [kverer-Prasiag, Redkupplung hamplell; Feiclion clulch complete; tLimit eur a friction complet;
#M=1800Nm-t Rachtsdeshsion [tackwase colaton rotalion 2 drole
(3 326245 16 00.00 2 Vreurgarnitur_komplett Cross _and bearing kit complete Bloc_croisillon complet
2 084099 63.27.00 1 M8l Kegel-Schmiernippei jLubrication filting Gr aisseur
i) 60799 |-26.13.00 T |RG1600-SS Riltengabel nboard yoke Hachene 3 gorge
1 L5180 61.06.08 1 DRile 81-13295 Spannstift Speing type steaight gin Goupille_étastique
25 170210 15.45.139 1 $8geh-LL0 Profitrotir; gehirtel Protie tube; hacdened Tubie profite; (émenté
28 176894 15.46.107 A $6-410 Pratilcohe et Scheiernippel Protde fube with fubraalion fitting Tube protié avec graisseur
77 380371 | 61.33.00 S Schlag-Schmiesnippel Deive-in fype lubricalion fitiang Graisseur 3 Irapper
2 158278 [+26.14.00 1 RG1609-S6 Ritlengabel bboard yoke [Machoire 3 gorge B
51 365407 | 95.35.07 T 1w Schutzlrichier it Schraube [Guard cone with_screv Cane proletieur avec vis
s2 345305 60.15 00 7 Lx18 Scheauhe Screw Vis
(3] 359409 §2.85.06 7 Stutaring IReintorcing collar Bague de reatort
S 342135 87.43.07 2 Gleilsing Qearing ring Bague de glissement
4% [1X3P3} 81.35.0) 2 [MHaltehelle Salely chain Chainelie
t




. Gelenk Bested-Nr. Zeichnungs-Nr, Datum
WALTERSCHEID  §702moshat vw2600-SD35-610-K64/2R P R B a2,01,19 8.8,
:uv Kw;?w g:ndcnhczaicrgrqu-Nr. Maschinenan '{YP‘

lncustorer Rabewerk Qustomer drawing no. Maching e PKE 400; SR 250-400.

2205G2600-1Y/6"(6) SKE 300-600; Rotor
b=0.5G2600-1%8"(21)
c=0.5G2600-13/4"(6)

d=05G2600-13/4"(20)

8423.15.01
8423.15.02
8423,1503
8423.15.04

Perisrn e Costot e, 2 00, | sucaim | Techmnche angaten
oot e Erpu gl b i oo P [ Crgusion Rabe-Nr.
13 14115 11937 v {W2600-5035-610-K64 /2R “ 18423,15,01
:: :;;;:: :::;: : :::::-::;::::::Z:::: Gelenkwelle mit Schutz PTO drive shaft with guard Transmission avec protecteue gg;::g:g;
) 11237 | 11940 ¥ [W2600-5035-410-K64 2R 8423.15.04
12 168806 1 |WH2600-5035-507 8423.14,05
i) 172337 1_ |wr2600-5035-507 Innere Gelenkwellenhilfte sit lnner PTO drive shafl halt with Demi-Iransaission intéricure avec 8423.14.06
2 112344 1 [WH2600-5035-507 iulerer Schutzhilfte outer guacd hait demi-profecteur extérieur 8423.14.07
24 172350 1 |WH2600-5035-507 14
3 172360 1 JWH2600-5035-477-K64/IR {Aulere Gelenkwellenhalfle mit Ouler PTQ drive shafl halt wilh Demi-transmission extérieurs avet 8423.15.05
B B innerer Schutzhitite iner guard half demi-protecteus intériewr
4 178040 85.319 1 {SOHY5-A340 Aullere Schulzhitfte Outer guard half Demi-pretectesr exteécieur
5 178049 85.310 1 [SOH3IS-)260 fanere Schutzhalite Inner guacd hall Demi-protectenr infériew
(LX) 345814 <26.84.80 i 0.5G2600-1%5"(6)
11b 355816 +26.84.02 1 0562600- 110721 o .
Tie 55818 [-26.84 .04 1 [ascas0o-viciel 05-Gabet komplctt A5-yoke complete fachaice S compléte
114 66780 [126 84,06 1 |ase2600-17(20)
172 376106 |agrasel 123 ) .
:g‘: ;_1,:::;' :3:::: :;: ‘| Q§-Veeschtud komplett; Gréfle € 0S-tack complete, sice C Verroullage 0S complet; type C
124 174107 agraset 124 1
13 311389 $9.110.12 1 Ke&nR-Preis; Nachenschatikupptung kemplelt; Cam-type cut oul dulch complele; Limiteur débrayable 3 cames complet;
(M= 24 00Hm Rechtsdrehsian clackwise rotation ratation 3 droile
21 3262465 26.00 00 ? Kreuzgarnitur komplett (Crass and bearing kit complete Bloc croisillan complet
22 084099 63.27.00 1 fM& Kegel-Schmieenippel Lubrication Iilting G aisseur
k3] 164279 |+26.13.00 1 |RG2600-SS Rillengabel lnboard yoke [Machoire 3 gorge
M ETIX3] 61.06.08 2 |oWiL1-13x95 Spannsti(k Spring type straight pin Goupille £lastique
2 170270 75.45.1)9 1 S5geh-440 Profiralic; .gchinrtet Protile tube; hacdened Tube prafié, cémenté
24 176894 15.44,107 1 Sé-L10 Prolilrabe mit Sthmiernippel Profile tubie with tulricatien lithng Tubie prefilé avec Qraisseur
27 100371 63.1).00 T i Schlag-Schmiernippel Ocive~in type lubrication filting [Gealssewe 3 frapper
) 168278 )+26.14.00 1 [RG2600-S6 Rillengabel laboard _yoke [Michoire & gorge
S1 365407 45.35.07 2 RPT Schatztcichter mit Schraube JGuard cone with screw Cone prolecteur avec vis
-9 365305 60.15.00 P N Schravbe Screw Vis
$) 359409 32.45.06 2 Stiitaring [Reintorcing collar Bague de rentort
- [ NS 42.8).07 2 (eitring Beacing ring Bague de glissement
SS oLL321 82.36.0) 2 Hallekelle Safely chain Chainelle




—_—— jago ued NpON
‘ou Buwelp JaWOISNY

IN-sBunuydlazUapuUNy

¥S 1040y ‘005-00¢ INS ‘00¥ IMNd

|-WNOO0BL 0092-9/96M

g0 Jnod

JOW0ISND SO}
v_,_w3wmmm v

e dIIHISHILIDM

Buniddny{




.;u:wom Buisnoy y3jn|3 asneyabsduniddny l 20°06° 9" gLbLit Ll
neg Buy |
TR T umcm.m Buijney §x26%78 L 90715791 gLLL9E 91
Juawauleljua p anbsig e o 3GeudIsuRld (9Ll 4 90" LE'9S SLLLIE 51
LRI unaw_o g o>h._m 3qIaYITIWNRUIIN ELX0LIX000 4 €07 7E°9S 9TLLIE T
uolinig 3p uaammc ysip .co_t._t e e : L e =
P RITTIEYEY . i 3qi3y3sqiay £X091%00L 4 60 EL 95 LLLLYE 143
18 fiquasse xded Guiids jJajuow ‘j3xediapa “GE”
SRR S B e ¢ . d 0LZ/50L l 10°SE'9S ILLLE Ll
3n13puoy ~Tausen el sxoul b 00°9€°95 | 0ZLLY9E 0t
abessas ap jayloy Kay Buidwen S = _. e s d
aneinfue uode 8 JJosSay Faiids Teooisi0 EATIN t 17°05°91 S0ESLE 8
i S ! 1 .:mm ._auuzma l L0 9l 99 807GLE L
. — ! 13003 I Gi-t09sNId| € ‘10
aiqeJJassapul ‘jeunt d L GELLL !
T co__?.oi nv:. jeuaoexay cc_s.om mals uoBexay Duidel-13§ puUJ3Y3S}Sqas IGREIYISIURASYIIS SEXTUW] 1 L7°90°09 L6LLLE 3
leJp 8 1427017 3Ea)n0d3a 3D UoYILRY uoljejod 351My20(376uls %207 UUISY3Jpsiyday - Bulddad
o = m.‘ : 4 - ulyJads J-¥J0 1 L0089 L0ZSLE 7
— 13 Buuiejay Gulssbunsayais §7xs9-LLoNg| 1 b0°42°29 £9020L £
1 3k} paidued Mmuam.m_r__“om”.“ J3 cozmmog oLy e
R . R us ‘313jdwed o~ : :
i %0110 J 3Yosg ‘p3idwoy (AYISIAA-IT gl I 9zt jasedbe £019LE 7
3;i00p B UOijE400 udIje 0l 3stmyIo]d GuUISYIIPSYIaY
tpajdwol uoyys 13 jh : : . Pt
i uaystey & R 13}310w03 YIA1I U0l 'y431dwoy Gunjddaygray|  3DI9).M/L-00L-Y/96N | LS LLL 95 LLiLLl L
ieulsng wona:
OreulsAG | anehi3Tag Sunuuduag nuna’ﬁwu_.uﬂuxzou:”o. ,.:...0 veidno Iy By dvlag
mm& ~ . Nﬁﬁ . QN “ | , , udscluy Lx_:czm _......:u.nm Zmn‘mﬂ.“uﬂ.w ..z.owu_uum ,zacn._”“._“_
¥S 4040y ‘00G-00€ INS ‘00% INd 103 009Z-%/96 X BuniddaN-gIIHISYILTV M




WATTERSCHEID  S10as W2500-SD25F -610-K64 /2R Prna et D28 11,1984,
. e . EMKE,WMKE
I Rabewerk Comr o, e o MKE 200-400

PKE 250 u.300

= 84125301 Rotor R 200-400,-LR

0.5G2500-13/8"{6)

0.5G2500-1*/s"(21)
0.5G2500-1%/4"(6)
Q.562500-13/4"(20)

]

an oTo
1

= 84125302
= 84125303
8412.53.04

—T-
[}

1
i

—
Pt b Sewmstn Texommgete. | Sucison | Vocweeche sngiren -
=oE [EEE |E (== —rs e N Rabe -Ni
W 3767801 11101 1| wW2500-SD25F- 610-K6L/ IR 8442, 53.01
[0 31157 | 11107 1 {W2500-SD25F- 610-KeL /IR ’ .. . . L 8 412.53.02
T 3775¢8 11208 f W2500-S025F- 610-KELIIR We mit Schutz P10 drive shatt with guard Transmission avec protecievr !——*—*—3—"2'53_0
18 377551 | 11209 1 {W2500-SD25F- $10-KE4 /IR 8¢72.53.04
s 175120 1| WH2500-5025F- 554 ity ¢p 32.0C
» 177158 V| wh2500-S025F- 556 tnaere Gelenkwellenhilite mit nner PTO drive shaft half wilh Demi-transmission intirieure ave 5y12. 5207
2¢ TS v | WH2500-S025F- 554 ullerer Schutzhitfte ouler guard half demi-protectewr extériewr 5472.52.08
4 177548 1 | WH2500-5D2SF- 5§56 1y42. 52.03
k! 316787 v | Whi2500-5D25-50-K64 /R _[Aufiere Gelenkuelleahiifte mit .. Outer PTO deive shaft hait with Demi-transmission extériewre avec (Y /2. 53.05
innecer Schutznilfte - inner guacd hatl demi-pestecteur intérieur
4 InTast 25.214 V_ {SOH25Fis J1Smm Aullere Schut thilfte Outer guard halt Demi-praletteu exiérieur
$ 17788 05204 1 |SOHISLs 320mm lnnere Schutzhitite nner guard half [Demi-pratecieue intériews
Ha 364798 |-36.83.00 1 A SG62500- V/a(6)
¥ o
:::‘ :::::: :::’:: : :i;:::::,::_::l“ 05-Gabel komplett 0S-yoke complete Hichoire 0 complite
1d 366808 Jo36.0% 02 1 85G2500- 1771200
125 1
EEETTS 378106 ] agraset 123 Y .
e T S-Verschlun komplett; Grafle C QS-lock complete; size C Verrouillage 05 complet; type C
14 374187 | agraset 12¢ h
3] 02053¢ 40.04.00 S DIN933-HIZx2S Sechskant scheaube Itexagon screv Bouton hesaganat
1% 420104 40.83.00 [ DINIZY-AR2 Federring Lock washer Rondelle elastique
15 367199 40.06.48 1 12625 Sechskant schraube komplet! screv_complele Baulon henagonal complel
\[) 380311 43.2).00 1 e Schlag-Schmiernippel Drive-in bype lubrication fitting Graisseur 3 frappet
17 317687 [ 36.19.02 1 |Fo2500-0%0 Flanschgabel Flange yoke [Machaice 3 beide
18 316792 $9.108.12 1 EX6RIIR- V(61 Nockenschallkupplung komplatl; Cam-type cul sut clotch complete; Limileur débrayable 3 cames complel;
He WO0Nm Rechl sdrahsinn lockwise rotalion cotation & dreite
1 312209 34.09.00 1 Kreuzgarnitur kompleft Cross and bearing kil complete Bloc croisiion complet
12 [11311) 43.27.00 1 Moxt Kegel-Schaiernippet Lubrication fitiin Graissew
n 997133 ) 36.13.100 1 |RG2500-54 Riltengabel Inboard yoke Hachaice 3 gorge
(i3 304048 61.05.12 1 jomike-wx30 Spannstift Spring type straight pin Goupille Haslique
25 315162 75 .84 21 1 SLverq L =500mm Profitwelle; vergiitet Profile shafl; tempered Arbre profdé ; lcempé of revenu
p{3 043427 63.11.82 L) A Keget-Schaiernippel Lubricalion tilling Ge ais s e0r
0 3151610 36,16 161 T [WG2500-S5gch 4:501mm  [Wellengabel Welded shatl and yoke bl Hicheire avec profd soude
(1] 365387 1 Schulatrichter mit Schvavbe Guard cone with screw Cine proteciewr avec vis
' $2 345308 b I (Y1) Schravbe Scraw Vis
53 ISR 2 Stiitzring Reintording collac Bague de rentor!
56 0I24 32.83.04 2 Gleitring Bearing fing Bague de glissement
95+ 365304 85.26.04 1 Schutatrichler mit Scheaube Guard (one wilh sceew (one_preleciewr avec Vit
. Sé [ 153 M] 42.36.0) 2 [Hatteketle Safely chain Chainedte




pun
Du2,8,11,1984

e EMKE ,WMKE
e MKE 200-400

WATTERSOREID Siosewe W2500-SD25F-610-K90/h i, e
o amaner Rabewerk oot Hocs ™

chent No. du plan clent — . Machine

- asG2s00-1¥e6) = 8412.52.01

= 0562500-P1e"(20) = 84125202

= 05G2500-17/4"(6) 412.5203

= Q.5G2500-1*/4"(20)

d
b
C
d
e

13" ¢ 8)

PKE 250 u. 300

Rotor R 200-400-LR

Fountl ol ot ol e Rabe-Nr,
Lol Posvroram Aot oy pron Ouvorute Sunrdes. Bunorvesy Cuscrphon Demgrostn
1 315115 11048 1 W2500-SD25F-610-K9044 4125201
:: ;;;::: ::::; : ::::::::;:::::::g::: Gelenkwelle mit Schutz PT0 deive shall wilh guard Transmission avec proleciews 2 %g;ﬁg
1d 37755¢ 11201 1 W2500-SD25F- §10-K90/4 : L1252.0%
1a 315170 1| Wi2500-5D25F <554 84125206
b 3171515 1 [WH2560-SDISF- 556 tanere Gelenkwelienhilfte mit laner PTO drive shalt halfl with Demi-icansmission Inbirieure avec 841252
3 377544 T | WH2500-SD25F- 556 Jullerer Schutrhitlte outer guard hall demi-peafecteur axtirieur 841252 08
24 317500 7| WH2500-5D25F-556 4725209
3 LI 1| Wi2560-S075- S0LKIOI . | Aullere Gelenkwellenhilite st ~ . Outer PTO deive shaf} half with Demi-transaission extéricure avet Fen.52.10
. inneree Schutzhilfte ianer guard hatt demi-pratectens inbisieur
[ 377851 85.214 1 |SOHASFL«3T5mm Aullere Schutzhilfle Outer guard halt Demi-protecieur extisiewr
S 377844 85204 1 |SOH251s 320mm Innere Schulzhilfte ioner_guard half Demi-profecteur intérieur
Afe. 3yye? 1y (8)
11a 346198 |+34.83.00 1 Q5G2500-114“16)
VKT
::: :::::: ::::::: : ﬁ:z::::::;::.:ﬂ' QS-Gabet komplett @S-yoke complete Micheire 05 complele
114 64008 }.34.80.02 1 05G2500-PA(20]
:;: 376106 | agraset 12 .
2c N QS-Verschlull komplett; Grifie € 0$-lock complete; size € Vercouillage 05 complat; type €
124 3NN agraset 24 1 .
k) 316193 $4.128.09 1 K90/4-B-2500-114"16) Reibkupplung komplett; Friction clulch complete; Limiteur 3 friclion complel;
121200Nm deehsinnunabhingiq independent of dicection of rolation indépendant du sens de relation
1 31210¢ 34.080.00 1 |Kreuzgarnitur kompletl Cross and bearing kil campleie Bloc croisilen complet
12 08L099 €3.27.00 2 |maa Kegel-Schamiernippel Lubsication filting Graiss eur
[3) 197133 36.13.100 1 RG2500-5& Riltengabel inboard yoke Hichoire & gacge
24 304044 61.85.12 1 N 14 §1-18290 Spannstifl Spring type straight pin Goupille_dtastique
b33 375162 75.44.21 1 |Stverg.LeSoimm Prefilwelte ; vergitet Profite_shatl; fempered Arhre prafilé ; Irempé ol revenu
4 (3131 §3.11.02 1 AN Kc’cl-SMrW' Lubsication fitting Graisseur
4] 315181 36,38, 31 1 WG2500-$5geh.L1501am Wellengabel - Welded shatt and yoke assembl Hichoire avec proli_seudé
1 365347 15.24.01 1 Schutzleichter mil Schraube Guard cone with screw Cane profectevr avec vis
52 345305 40.15.00 2 Lx10 Scheaube Sceew Vis
3 35T $2.85.63 2 Stitzeing |Reintorcing coltar Bague de realoct
S& 087274 02.8).04 2 Gleitri Bearing ring Bague de gk
$s 365384 25.24.04 1 Schubztrichier mit Schraube Guard cone with screw C8ne_proteclewr avec vis
sé 0w 42.3i.03 ? Haltekeite Satety chaia Chainette




Nockenschaltkuppliung
Cam-type cut out clutch
Limiteur débrayable & cames

K64/2R

EK64/2R

rechts/right/drolite

Einzelteile
Components
Piéces composantes

WALTERSCHEID

—
L4
~~~~~ |
| | [p—
D* = Teilkreis-@
D* = Pitch diameter
D* = Diamétre des pergages
Positions- | BaugrdBe Ersatztell-Nr. | Bestell-Nr. | Technischa Angaben | Benennung Designation Désignation
Ni. Siza ¥ | Y | D* | Spare pat No. | Part No. Technical data
ftem Dimension Rél. pidce fétérence | Données techniques
Repbre mm| mm| mm ] de rechange
1 63.22.01 | 020674 | DIN71412-BM8x1 | Kogel-Schmiemippel  Lubrication fitting Graisseur
2 2600 | 120 26.90.04 | 377392 Kupplungsgehduse Clutch housing Bottier
Rechtsdrehsinn Right-hand rotation  Rotation & droite
2300 60.05.26 | 020527 | DIN933-M10x30
2400 ‘
3 Sechskantschraube Hexagon screw Boulon hexagonal
2500 60.06.05 | 020531 | DIN933-M12x30
2600 ’
2300 60.82.00 | 020105 | DIN 127~A10
2400 . -
4 Federring Lock washer Rondelle élastique
2500 60.83.00 { 020106 | DIN127-A12
2600
2300 60.05.54 | 377993 | M10x30
5 2400 Sechskanischraube Hexagon screw Boulon hexagonal
2500 60.06.48 | 367799 | M12x30 kpl. cpl. cpl.
2600
" Gralsseur
6 63.33.00 | 380371 | ¥ Forine SN e TP sy
2300 83 2118} 21.32.03 { 082883
2400 86 2138 35.19.02 | 320699
7 Flanschgabel Flange yoke Méchoire & bride
2500 {100 @138] 36.19.02 | 317807
2600 |120 2138] 26.15.106 | 3346671
WW2300 | 83| 218|@118) 21.32.16 | 376954
WW2380 | 83| 024|@118] 21.32.816 | 366858 :
8 Flanschgabel Flange yoke MaAchoire & bride
WW2480 | 86] 227]0138] 35.19.10 | 358478
WW2580 | 100} 00|@138] 36.19.10 | 363078
0 @118] 59.22.00 | 364457 Kupplungsgehduse Clutch housing Bofier
o138 59.2201 | 364458 Rechtsdrehsinn Right-hand rotation  Rotation & droite
161422 | M= 950Nm
375933 | M=1200Nm
10 59.25.00 | 375934 |M=1300Nm | Schaltnocken kpl.  Shift cam cpl. Came de
375935 | M=1400Nm commande cpl.
375936 | M=1500Nm 09.85



' Rechisdrehsinn ; Ksdrehsinn ",
" Right-hand rotation _Left-hand rotation - ..
22/ .-~ . Rotation&draite’ . ' Rotation &gauche "~

Nockenschaltkupplung

WALTERSCHENI

Einzeltelle
Cam-type cut out clutch K64/2R EK64/2R Co_mponenls
Limiteur débrayable & cames rechis/right/drolte Piéces composantes

1% (6)

17 I
19 "5 ——
20 =18 __ .
' 21 P T — e 1% (6)
’ 24 257
[ Mo ——=——
‘ | | 20 T 5§26 — _
| ! 282055~~~
3t T3
! i 32‘:
' |

mit QC-VerschiuB
with QC-lock
avec verrouillage QC

Postions- | Ersatziel-Nr. | Besteli-Ne. | Technische Angaben | Benennung Designation Désignation
Nt Spere part No. | Part Na. Yochnical data
hem Rét. pidos Rélérence | Donndes techniques
Repbre | de rechangs
59.25.00 375937 |M=1600Nm
375938 |{M=1800Nm
10 375939 |M>=2000Nm Schaltnocken kpl. Shift cam cpl. Came de
40 59.25.01 368949 [M=2100Nm commande cpl.
376060 | M=2400Nm
376061 |Mx=2500Nm
11 [59.23.00 | 364636 Nocken Cam Came
12 50.20.09 | 378063 | 1" (6) Nabe kpt. Hub cpt. Moyeu cpl.
69.20.11 | 378064 |1¥%" (6) . |
13 |60.78.06 | 020990 |DIN470-45 VerschluBscheibe Sealing washer Couvercle de fermenture
14 |16.50.425 | 364622 |35x39x40 Buchse Bush Douille
15 |55.94.07 | 376873 |6x5x350 Filzstreifen Felt strip Joint de feutre
16 |16.20.83 | 366569 Statzscheibe Supporting ring Rondelle pour bague de irein
17 |62.46.00 | 364499 |DIN472-150x4 |Sicherungsring Retaining ring Jonc
18 ﬂg!f;ﬂ" 376108 | 1%" (6) QC-Verschius kpl. QC-lock cpl. Verrouillage QC cpl.
19 | 16.20.168 | 376769 Scheibe Washer Rondelle
20 16.50.42 | 375309 Klemmkeil Clamping key Rochet de serrage
21 166.24.00 | 375310 Drehfeder Torsional spring Ressort & action angulaire
22 64.01.02 | 020692 [DIN5401-%"V |Kugel Ball Bille
23 60.05.52 | 377574 |M10x25-10.9 | Sechskanischiavte. S o Boulon hexagonal,
24 165.07.00 | 375311 Sperring Lock ring Manchon de verrouiilage
25 |62.47.00 | 702060 |54x2 Sicherungsring Retaining ring Jonc
26 agr_r::_t" 376109 |1%" (6) QC-VerschluB kpl. QC-ock cpl. Verrouillage QC cp!.
27 16.20.169 | 376770 Scheibe’ Washer Rondelle
28 ]66.24.01 | 375208 Drehfeder Torsional spring Ressont & action angulaire
29 64.01.16 | 701640 |DIN5401-15mm Ili | Kuge! Ball Bille
30 |60.06.47 | 377191 |M12x30-10.9 | Seheranscimbe. o e orow Boulon hexagond!,
31 65.07.01 | 375207 Sperring Lock ring Manchon de verrouillage
32 62.21.01 702063 |DIN471-65x25 | Sicherungsring Retaining ring Jonc 09.8

18



B uitoh K90/4 B ontnts
Limiteur a friction Piéces composantes
12 3 e

| | | N WALTERSCHEID

mit QC-VerschiuB

with QC-lock
avec verrouillage QC

Positions- | BaugriBe Ersatrteil-Nr. | BestettNr. | Technische Angaben | Benennung Designation Désignation
Nt. Size X 1§ Spare part No. | Part No. Technical data
Item Dimension Réf. pibce Référence | Données techniques
Repére MM | de rechange
1 60.53.07 | 099850 |DIN985-M12x125 | Sechinencoer Fouongs) Ecrou hexdgons!
2 60.75.01 020093 | DIN125—A 13 | Scheibe Washer Rondelle
3 66.01.53 330592 Druckfeder Compression spring  Ressort de COMPresSion
M“ 4 2400 86]35.73.01 335604 |6 Bohrungen
5 2500 {100§36.73.01 | 335605 |8 :\rc())lltje: Flanschgabel Flange yoke Méchoire & bride
2600 |120}26.73.01 335606 |8
6 56.73.00 042480 | @91x B153 Relbscheibe Friction disk Disque de friction
10 56.93.00 | 335603 Scheibe Washer Rondelle
11 56.94.00 | 335442 Mitnahmescheiba Drive plate Disque d'entrainement
12 56.92.00 337464 Druckscheibe Thrust plate Disque de pression
13 60.06.33 | 304062 |0 .o |Sechskantschraube  Hexagon screw Boulon hexagonal
14 56.91.08 367763 | 1% (6) Flanschnabe Flange hub Moyeu & plateau
15 AGIESS *| a76109 |1%" (6) EC-VerschluB QC-ock Verrouillage QC
126 ) pl. cpl. . cpl.
16 16.20.169 | 376770 Scheibe Washer Rondelle
17 16.50.42 | 375309 Kiemmkell Clamping key Rochet de serrage
18 66.24.01 375208 Drehfeder Torslonal spring Ressor & action angulaint
19 64.01.16 | 701640 |DINS401-15mmil | Kugel Ball Bille
20 60.06.47 | 377191 |M12x30~-10.9 | Sechskantselincts. Retaron erew - Bolon hexsponel.
21 65.07.01 375207 Sperring Lock ring Manchon de verouillag
22 62.21.01 702063 |DIN471-65x2,5 | Sicherungsring Retaining ring Jonc
o



Betriebsanleitung
Ersatzteilliste

Kreiseleggen
PKE .7




Wichtg bei Ersatzteilbestellurﬁen:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Geratetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (aunypenschlld und Rahmen einge-
schlagen).

RIIBE WERK

Gt H +Co. D-39152 Bod Essen

Typ

Nr. Kontrolle

A

Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestellnummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehorigen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
so geben Sie bitte die unterstnohene Bestellnummer an.

4. Die gewiinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co,, Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: (05472) 771190



